
Přehled sortimentu
Platí od 01.04.2016

Bezpečnost staveb lze plánovat –  
s protipožárními opatřeními od Kaimann.

WE CREATE 
SOLUTIONS



2

str.

Oblasti použití 3

Kontaktní osoba 4

O firmě Kaimann 5

NOVINKY! 6

Sortiment 13-100

Tolerance, mezní hodnoty 103

Typy balení 104

Všeobecné pokyny 106

Partnerství a management 
ochrany životního prostředí 107

Všeobecné obchodní  
a dodací podmínky 108

 

Obsah



3© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

produkt str. Ch
la

ze
ní

Ap
lik

ac
e 

pr
o 

st
ud

en
ou

 v
od

u

Kl
im

at
iz

ac
e 

/ v
en

til
ac

e

Vy
tá

pě
ní

, v
en

til
ac

e,
 

kl
im

at
iz

ac
e 

(H
VA

C)

Vy
tá

pě
ní

 / 
sa

ni
tá

rn
í 

ro
zv

od
y

Sy
st

ém
y 

op
lá

št
ěn

í

So
lá

rn
í /

 te
pl

ov
od

ní
 /

pa
rn

í v
yu

ži
tí

Pr
ot

ip
ož

ár
ní

 o
ch

ra
na

Te
pe

ln
á 

če
rp

ad
la

Po
tr

av
in

ář
sk

ý 
pr

ům
ys

l

Ch
em

ic
ký

 &
 fa

rm
ac

eu
-

tic
ký

 p
rů

m
ys

l

St
av

ba
 lo

dí

Pe
tr

oc
he

m
ie

Ak
us

tic
ké

 v
yu

ži
tí

Kaiflex KKplus s1 NOVINKA! 13 • • • • • • • • •

Kaiflex ST 23 • • • • • • • • •

Kaiflex RT-ST 31 • • • • • • • • •

Kaiflex EF 35 • • • • • •

Kaiflex Duct 41 • • • • • •

Kaiflex EPDMplus 45 • • • • • •

Kaiflex HF 49 •

Kaisound NOVINKA! 55 •

Kaiflex Protect Alu-TEC 61 • • • • • •

Kaiflex Protect Alu-NET 67 • • • • • •

Kaifoam PE 73 • •

Kaifoam VL 79 • •

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 83 • • •

Kaiflex Pyrostar 89 • • •

Příslušenství 91 • • • • • • • • • • • • • •

Kaifinish 95 • • • • • • • • • • • • • •

Kaicut Pro 1.2 NOVINKA! 97 • • • • • • • • • • • • • •

Oblasti použití

Oblasti použití



4 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Pavel Běloubek
manažer prodeje ČR a SR
Sloupská 135
CZ-47301-Nový Bor
tel.:  +49 5257 9850 - 0 
fax:  +49 5257 9850 - 590 
mobil: +420 602 216 871
pavel.beloubek@kaimann.de

Kontaktní osoba



5© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

WE CREATE 
SOLUTIONS
V popředí zájmu stojí poznání požadavků, 

pochopení potřeb a nabídka obvyklých 

řešení – toto krédo je u firmy Kaimann, 

jednoho z vedoucích mezinárodních výrob-

ců elastomerních izolací, vždy na prvním 

místě. Jako inovátor vyvíjí Kaimann per-

manentně nové produkty a servisní řešení, 

která splňují aktuální požadavky v oblas-

tech tepelné efektivity, zvukových,antiko-

rozivních a protipožárních oblastí. V sou-

ladu s naším základním principem „We 

create solutions – vytváříme řešení“  se 

maximálně snažíme o překonání již dosa-

ženého a o návrh nového řešení. Výsled-

kem toho jsou produkty a servis stejně tak 

individuální, jako jsou požadavky našich 

zákazníků.  

Firma založená v r.1959 jako specializova-

ná společnost vlastněná jedincem, je dnes 

dynamicky se rozvíjející a mezinárodně 

renomovanou společností. Coby spolehlivý 

partner nabízíme našim zákazníkům širo-

ké portfolio elastomerních izolací pro různá 

použití, od rodinného domu přes kancelář-

ské budovy, společenské a průmyslové 

objekty až po komplexní průmyslová za-

řízení, velké rafinerie, stavby vlaků a lodí 

i off-shorové instalace. Díky vlastní, námi 

vyvinuté výrobní technologii a nejmoder-

nějším technologickým zařízením profitují 

naši zákazníci  z vysoké úrovně kvality a 

flexibility: jen tak umíme v každém oka-

mžiku v případě potřeby nabídnout našim 

zákazníkům zcela individuální řešení.

Kaimann nabízí na trhu pravidelné inova-

ce,které naše izolace dělají ještě lepšími.

Příklad: k patentu přihlášená KaiCene®- 

technologie. Takto splňují naše Kaiflex  

KKplus izolační hadice – dokonce bez další 

povrchové úpravy – evropskou třídu vývi-

nu kouře s1. Naše Kaiflex KKplus dosahují 

této třídy s1 díky INCERAM®-Cladding a 

poskytují tak „aktivní  ochranu proti ohni“. 

Díky stejně tak jako k patentu přihláše-

né R-FORCE®-technologie jsou Kaiflex 

R-FORCE® pěny právě tak elastické a flexi-

bilní a výjimečně odolné proti tlaku.Těmito 

vlastnostmi se otevírají dosud netušené 

možnosti v oblastech použití, kde je třeba 

zaručit pevnost v kombinaci s velmi jedno-

duchým zpracováním a zároveň zachovat 

podíl obsahu a vlastností pryže: lodní a 

ropné společnosti stejně tak oblasti olejo-

vého a plynového průmyslu. K tomu nabí-

zíme odpovídající optimální příslušenství. S 

našimi inovacemi a stejně tak vysokému 

stupni systémové spolehlivosti nabízíme 

ještě více jistoty: v oblasti plánování, zpra-

cování i v životě samotném.

Náš rozvětvený globální dodavatelský 

systém fungující ve více jak 50 zemích 

umožňuje rychlé dodávky našich izolací. 

Nový balicí a logistický koncept Kairopak 

ulehčuje transport, skladování a dokonce 

i jejich zpracování. Naši partneři si mohou 

být do budoucna jistí,že s firmou Kaimann 

zvolili správně. 



6 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaimann, světově úspěšný výrobce 

izolačních materiálů i dále vyvíjí svůj 

prémiový produkt, izolační systém 

Kaiflex KKplus. Díky klasifikaci rych-

losti vývinu ohně s1 splňuje již dnes 

ty nejnáročnější požadavky v oblasti 

požární ochrany – u hadicového ma-

teriálů dokonce i bez další dodateč-

né povrchové vrstvy. Tento materiál 

ideálně doplňuje Kaiflex KKplus s2, 

který díky inovativní KaiCene-tech-

nologii již dnes nabízí desky bez dal-

ší povrchové vrstvy vyznačující se 

výrazněji lepším chováním při ohni 

a zároveň jejich lepším zpracováním. 

Projektanti a montážní firmy jsou 

tak s materiálem Kaiflex KKplus na 

straně bezpečí a jistoty.

„Náš izolační systém Kaiflex KKplus je 

ideální volbou izolace technických zaří-

zení budov, spojenou s jistotou ochrany 

proti ohni a většími úsporami energie.

Je zvláště vhodný pro použití ve vysoce 

frekventovaných veřejných a komer- 

čních budovách, stejně tak ale v rodin-

ných domech,kde je v případě ohně 

nutné chránit únikové cesty  před zplo-

dinami hoření a kouřem“, vysvětluje 

výkonný ředitel a majitel Gerorg Josef 

(Jürgen) Kaimann.

Kaiflex KKplus dlouhodobě spolehlivě 

zabraňuje tvorbě kondenzátu a korozi 

potrubí. Uzavřená buněčná struktura 

se vyznačuje nejen tvarovou stálostí 

a lehkým zpracováním, ale i bezpeč-

nou a účinnou parozábranou: tímto je 

efektivně zabráněno pronikání vzduš-

né vlhkosti a je zaručena funkčnost 

izolace po celou dobu provozu systé-

mu.  Díky kombinaci velmi nízké hod-

noty tepelné vodivosti a zároveň velmi 

vysoké hodnoty difuzního odporu proti 

pronikání vodních par nabízí Kaiflex 

KKplus nejlepší ochranu před energe-

tickými ztrátami již při použití nízkých 

izolačních tlouštěk.  Díky svým anti-

mikrobiálním a proti hluku úsporným 

vlastnostem, stejně tak jako bezvlák-

nité a bezprašné struktuře je Kaiflex 

KKplus při montáži zároveň velmi fle-

xibilní, a tím ideální i k izolaci zdravot-

nických zařízení, veřejných, obchod-

ních a průmyslových budov.

 

Kaiflex KKplus s1 a s2  
pro bezpečnou ochranu  
proti ohni

S materiálem Kaiflex KKplus s1 přichá-

zí Kaimann na trh s vysoce ohnivzdor-

ným a téměř bezkouřovým systémem. 

Nové s1 desky platí díky  INCERAM- 

Cladding jako „aktivní požární ochra-

na“. S novodobou, k patentu přihláše-

nou KaiCene-technologií splňují ha-

dice dokonce i bez dodatečné vrstvy 

Eurotřídu vývinu kouře s1. Z tohoto 

důvodu je Kaiflex KKplus s1 obzvláště 

vhodný pro izolaci budov, kde před-

stavuje třída vývinu kouře s1 velkou 

jistotu v případě požáru. Díky hodno-

tě  λ ≤0,038 W/(m·K) při teplotě 0 °C 

prokazuje navíc nový izolační systém 

vysokou tepelnou účinnost.

Díky velmi nízkému vývinu kouře dle 

Eurotřídy B-s2, d0 významně přispí-

vá  Kaiflex KKplus s2 k ochraně osob: 

únikové cesty zůstávají bezpečné a 

nebezpečí nadýchání či přiotrávení 

zplodinami z ohně je tak významně 

sníženo. Díky hodnotě tepelné vo-

divosti λ ≤0,033 W/(m·K) (hadicový 

formát) a λ ≤0,038 W/(m·K) (deskový 

formát) splňuje izolace bez problémů 

tepelně izolační požadavky kladené na 

kvalitní izolaci. Díky KaiCene-techno-

logii vykazují Kaiflex KKplus s2 desky 

menší objemovou hustotu a tím i vy-

lepšenou izolační účinnost ve srovnání 

s ostatními těžce hořlavými produkty. 

Další výhoda spočívá v lehkém zpraco-

NOVINKA 
Kaiflex KKplus s1/s2
Izolace s vysokou odolností proti ohni doplňující spolehli-
vý izolační systém pro bezpečnou techniku staveb. 



7© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

vání: izolační desky vybavené KaiCene- 

technologií jsou poprvé bez další vrst-

vy a tím i lépe ručně zpracovatelné. 

Jsou k dodání v dimenzích od tloušťky 

6 do 32 mm.

Inteligentní kompletní  
systém pro lehké zpracování

Kaimann je firma vyvíjející moderní 

technologie v oblasti elastomerních 

izolací, která neustále nabízí svým zpra-

covatelům, projektantům i obchodním 

partnerům inteligentní a kompletní ná- 

vrhy řešení. Z tohoto důvodu bude právě 

uzavřen certifikační proces k osvědčení 

odpovídajících evropských tříd hořlavo- 

sti a tříd vývinu kouře jednotlivých 

systémů. Jednotlivé komponenty na 

sebe optimálně navazují a vyznačují 

se vysokou spolehlivostí systému jako 

celku.Takto je Kaiflex speciální lepidlo 

415plus vyvinuto a určeno pro lepení 

spojů Kaiflex KKplus s1/s2: má nízký 

vývin kouře, neskapává a vyznačuje se 

vysokou pevností. Obzvláště komfortní 

a životnímu prostředí vstřícné je pou-

žití Kaifix ECplus, systém sestávající 

z SK samolepicích Kaiflex R-FORCE 

spojek určených k rychlému čelnímu 

slepení spojů. Lepicí vrstvy neobsahují 

rozpouštědla a jsou v souladu se sys-

témem Green Building, jsou lehce a 

bezpečně zpracovatelné. Lehce zpra-

covatelné jsou k systému příslušné 

objímky Kaifix PSplus. K patentu při-

hlášená technologie Kaiflex R-FORCE 

již tyto dále nepotřebuje – díky své 

vysoké tuhosti nahrazuje jejich funkci 

tato izolace sama. K tomu podstatně 

zjednodušují montáž materiálu jeho 

toleranční schopnosti, jejich „zámkový 

systém spojování“, především v oblas-

ti výškových instalací.

Vedle pečlivě promyšleného systému 

příslušenství dále nelze opomenout lo-

gistický a balicí systém: veškerý mate-

riál je k dodání ve výhodných délkách 

1,20 m. Toto umožňuje místem šetřící 

skladování i flexibilní dopravu – na 

přání dodává Kaimann materiál přímo 

na stavbu – místo určení.

s1-izolační hadice a s2-desky bez povrchové vrstvy

NOVINKA: KaiCene®-technologie

s1-desky včetně povrchové vrstvy

NOVINKA: INCERAM®-Cladding



8 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex STplus je flexibilní elasto-

merní izolace se strukturou uza-

vřených buněk, která spolehlivě 

zabraňuje tvorbě kondenzátu a sni-

žuje energetické ztráty (λ ≤0,034 

W/(m∙K) při 0 °C). Díky eurotřídě 

hořlavosti B-s3, d0 dle normy DIN 

EN 13501-1 je Vaší vysokou jistotou 

v případě požáru. 

Struktura uzavřených buněk slouží 

jako dlouhodobá parozábrana a efek-

tivně zabraňuje pronikání vodních par. 

Takto je trvale sníženo riziko koroze 

pod izolací (μ ≥10.000). Spolehlivá 

izolační funkčnost je zajištěna během 

celkové doby provozu systému.  

Díky jeho schopnostem snížit hluk, 

bezprachové a bezvláknité struktuře, 

stejně tak jako antimikrobiální ochra-

ně, je Kaiflex STplus obzvláště vhodný 

pro použití ve veřejných budovách. 

K dodání jsou hadice izolačních tlou-

štěk 9-32 mm, desky od 6-32 mm 

(průměr) – vše v nové výhodné délce 

1,20 m.  Tak může být izolace lehce a 

efektivně transportována, uskladněna 

a zpracována.

NOVINKA  
Kaiflex STplus
Vynikající odpor proti ohni a výborná tepelná účinnost



9© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex EF-E je izolace se strukturou 

uzavřených buněk, která vykazuje 

vysokou energetickou účinnost a je 

obzvláště hospodárná. 

Vysoce flexibilní pěnová izolace na 

bázi syntetického kaučuku – faktor 

difuzního odporu dosahuje ≥7.000, 

takže není třeba další zvláštní paro-

zábrany a bude spolehlivě zabráněno 

tvorbě kondenzátu. 

Podle normy DIN EN ISO 8497 a DIN 

EN 12667 se Kaiflex EF-E vyznačuje 

díky své nízké hodnotě tepelné vo-

divosti vysokou tepelnou účinností i 

při nízkých teplotách. Je zařazen do 

eurotřídy hořlavosti D-s3,d0 – je sa-

mozhášecí,neskapává a nevede žádný 

oheň. 

Kaiflex EF-E neobsahuje žádné prachy, 

vlákna, stejně tak žádné těžké kovy a 

formaldehyd, je tedy ideálním produk-

tem pro použití ve veřejných budovách, 

jako jsou nemocnice, kanceláře, hote-

ly apod. 

K dodání jsou hadice izolačních tlou-

štěk 9-32 mm v nové výhodné délce 

1,20 m. Díky svým rozměrům může 

být izolace lehce a efektivně transpor-

tována, uskladněna a zpracována. 

NOVINKA  Kaiflex EF-E
Všestranná a hospodárná izolace



10 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

NOVINKA  
Kaiflex R-FORCE
SERIEF: Semi-rigid elastomeric foam

Elastomerní izolace,známá pod 

obchodním jménem Kaiflex, tvoří 

základ pro – k patentu přihlášenou 

– technologii, z níž vzniká  vysoce 

kvalitní, tlaku odolná pěna jemné 

buněčné struktury. Kaiflex R-FORCE 

dává elastomerním produktům je-

dinečné vlastnosti, jaké nedokáže 

žádný jiný materiál. 

Všechny Kaiflex R-FORCE materiály se 

vyznačují vynikajícím odporem proti 

stlačení: čím větší tlak bude vyvinut, 

tím větší neúměrnou protisílu dokáže 

Kaiflex R-FORCE vyvinout. Toto pro- 

gresivní chování znamená zvýšenou 

jistotu použití ve srovnání s termo-

plasty nebo tvrzenými gumami: za-

tímco běžné pěny tlak proprocionálně 

následují, vytváří R-FORCE extrémní 

protitlak a dokáže tak kompresi zasta-

vit. Pevné tvrzené pěny časem praskají. 

Toto se může stát i u materiálu Kaiflex 

R-FORCE, je to možné ale až po velmi 

dlouhé době a postupně, v žádném 

případě však k tomu nedojde okamžitě. 

Kaiflex R-FORCE jsou ideálně určeny 

pro všechna použití, kde je třeba vyu-

žít jejich pevnost v kombinaci s velmi 

jednoduchým zpracováním a zaručení 

vlastností pryže. 

Pevnost
 v tlaku

Velmi nízká  
tepelná roztažnost



11© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Díky nové mobilnímu montážnímu sto-

lu Kaicut Pro 1.2 vyvinula firma Kai-

mann praktickou a inovativní pracovní 

pomůcku, s níž lze elastomerní izolace 

přímo na stavbě zpracovávat výrazně 

efektivněji a ergonomičtěji. Kaiflex 

materiál v nových výhodných délkách 

1,20 m s ním můžeme ještě jednodu-

šeji, čistěji, bezpečněji a téměř bez ša-

blony přiřezávat, tím dochází k úspoře 

montážních časů a tím i finančních 

nákladů. 

Důmyslná pracovní stanice je zároveň 

řezací podložkou, nářadím i šablonou – 

takto jsou při ruce všechny materiály, 

které montážník k maximálně čistému 

řezu a efektivnímu zpracování izolace 

potřebuje.

Nepříjemné hledání šablon na stav-

bě, ohýbání a lezení nebo případné 

uklouznutí, toto vše odpadá. Izolační 

desky lze  – díky po celé délce in-

tegrovanému vedení řezu provádět 

vestoje – jednoduše a ergonomicky,-

dokonce jak pravákům, tak levákům. 

Díky v pracovní desce zabudovanému 

vedení řezu jsou např. 27°, 45° nebo 

90° řezy naprosto bezproblémové. Též 

díly pro kolena či úhly můžeme řezat 

ještě přesněji. 

Praktické: Pracovní stůl dodáváme 

v komfortním transportním formátu 

a lze ho během velmi krátkého času 

přestavit na multifunkční pracovní sta-

nici.

www.kaimann.com/kaicut-pro

          Výhody,sestavení a mnohostranné možnosti  
použití naleznete v přiloženém videu:

Rychlé ErgonomickéPrecizní

NOVINKA 
Kaicut Pro 1.2
Pracovní pomůcka k ergonomickému řezání přesných izolací



Easy Connect

12 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jako nositel moderních technologií 

trvale vylepšujeme naše procesy a 

výrobky. Výsledkem jsou elastomerní 

izolační produkty v osvědčené Kai-

mann kvalitě, které splňují požadavky 

jistoty,efektivity a spolehlivosti. 

Abychom mohli našim zákazníkům a 

partnerům nabídnout více rozhodující 

přidané hodnoty, přichází Kaimann 

v dalším kroku s optimalizací našich 

produktů v oblasti logistiky a balení.

Výsledkem je inovativní balicí a logis-

tický koncept, systém Kairopak. 

Rozpoznatelným odlišujícím jevem je 

kromě zkrácení délky kartonů i bílé 

balení produktů. Tímto je nový systém 

daleko více než jen otázkou balení. 

Kairopak je však mnohem více servi-

sem zajišťujícím celkový pozitivní 

vývoj, je orientován na budoucnost a 

oblast fuknčního balení produktů. 

Rozhodující odlišnost: díky systému 

Kairopak bude transport, uskladně-

ní, doprava k zákazníkovi a dokonce 

zpracování elastomerních izolací jis-

tější,efektivnější a flexibilnější. 

Shrnuto:  

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ  

a GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ.

Systém Kairopak®

Více než jen balení...

Časová úspora. 

Ekologické.

Výhodné. 

Jednoduché použití ve 3 krocích:

Odstraníme folii. 

Odlepíme. 

Čelně slepíme. 

Se systémem Kairopak můžeme 
izolace jednodušeji dopravovat  
a zpracovávat. Šetří to čas – 
jednoduše geniální!!

Markus Hermann, izolatér



13© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jen v  Evropě zemře v důsledku požáru ročně až kolem 10.000 lidí, např. jen v Německu se jedná až o 600 osob v důsledku 

celkově až 200.000 škodních událostí. Z toho přes 80 % obětí není v důsledku ohně, nýbrž kvůli následkům kouře. V případě 

požáru rozhoduje každá sekunda. Pro postižené je životně důležité rychle najít únikové cesty. To je možné jen v případě nízkého 

vývinu kouře, proto tento faktor hraje u zabudovaných technických izolací rozhodující roli. Izolační systém Kaiflex KKplus s1 je 

naší ultimativní volbou v oblasti TZB. Je určen především pro oblast společenských a reklamních budov, stejně tak ale i do bu-

dov obytných. Ohni vysoce odolný Kaiflex KKplus s1 splňuje coby první černá flexibilní izolace na světě třídu hořlavosti B/BL-s1, 

d0. Díky technologiím KaiCene a INCERAM-Cladding nabízí tento materiál velmi nízkou hodnotu vývinu kouře a zároveň vysokou 

odolnost proti ohni. Toto platí především pro oblast ochrany osob: únikové cesty zůstávají bezpečné a nebezpečí nadýchání 

či přiotrávení zplodinami z ohně je tak významně sníženo. V případě požáru tento fakt může hrát významnou roli při záchraně 

života. Projekční i montážní firmy jsou s Kaiflex KKplus s1 na straně jistoty. 

 

 náš nový bezpečnostní standart pro vysoce frekventované společenské a reklamní budovy

 minimální vývin kouře a těžká hořlavost znamenají rozhodující plus pro bezpečnost osob v případě požáru

 aktivní ochrana proti ohni díky povrchové INCERAM-Cladding (desky včetně povrchové vrstvy)

 spolehlivě minimalizuje energetické ztráty

 efektivně chrání před kondenzací vodních par a zaručuje izolační funkčnost systému 

 jednoduchá montáž díky KaiCene-technologii (izolační hadice bez povrchové vrstvy)

 vysoká spolehlivost systému v kombinaci s Kaifix PSplus s1, páskou a lepidly

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m
Při zachování technologie Kaiflex 

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ

Desky včetně povrchové vrstvy

NOVINKA: INCERAM®-Cladding

Izolační hadice bez povrchové vrstvy

NOVINKA: KaiCene®-technologie



14

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1  Technické vlastnosti

Typ materiálu

vysoce flexibilní pěnový materiál na bázi  
syntetického kaučuku,  
FEF (Flexible Elastomeric Foam).
izolační hadice bez povrchové vrstvy (KaiCene-
technologie), desky včetně INCERAM-Cladding.

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá / antracit

Max. teplota média
Trubka +110 °C

Rovná plocha +85 °C

Min. teplota média –50 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,038 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,038 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

zkouška podle
DIN EN ISO 8497
DIN EN 12667 

Difuze vodních par Hodnota difuzního odporu μ ≥10.000
zkouška podle
DIN EN 13469
DIN EN 12086

Třída stavebního materiálu ◊
Izolační hadice BL-s1, d0

zkouška podle DIN EN 13501-1
Desky B-s1, d0

Praktické chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Třída požární odolnosti  
podle DIN 4102 R 90 (ABP) Nr.: P-MPA-E-14-001

Odolnost vůči korozi splňuje požadavky podle DIN 1988

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, olovo), 
neobsahuje formaldehyd

Odolnost vůči Houby a bakterie bez porostu podle VDI 6022

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí je třeba ochrana proti UV záření viz upozornění (2)

Upozornění (1) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis. 

Upozornění (2)  Při použití ve venkovních prostorách se musí Kaiflex během tří dnů opatřit opláštěním nebo barevným nátěrem Kaifinish.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



15

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1  Izolační hadice ∙ bez povrchové vrstvy (KaiCene-technologie)

Barva: černá / antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 KK+s1-13x006-1,2 4008636 * 163,2

10,0 8 1/8 10,2 6 KK+s1-13x010-1,2 4008637 * 134,4

12,0 10 12,5 KK+s1-09x012-1,2 4008623 * 192,0 KK+s1-13x012-1,2 4008638 * 120,0

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-09x015-1,2 4008624 * 158,4 KK+s1-13x015-1,2 4005146 * 108,0

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-09x018-1,2 4008625 * 144,0 KK+s1-13x018-1,2 4005147 88,8

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-09x022-1,2 4008626 * 112,8 KK+s1-13x022-1,2 4005148 80,4

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-09x028-1,2 4008627 * 90,0 KK+s1-13x028-1,2 4005149 62,4

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-09x035-1,2 4008628 * 69,6 KK+s1-13x035-1,2 4005150 50,4

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-09x042-1,2 4008629 * 57,6 KK+s1-13x042-1,2 4005151 42,0

1 1/2 48,3 40 KK+s1-09x048-1,2 4008630 * 50,4 KK+s1-13x048-1,2 4005152 38,4

54,0 50 54,0 KK+s1-09x054-1,2 4008631 * 45,6 KK+s1-13x054-1,2 4005153 36,0

2 60,3 50 KK+s1-09x060-1,2 4008632 * 43,2 KK+s1-13x060-1,2 4005154 28,8

64,0 63,5 KK+s1-09x064-1,2 4008633 * 43,2 KK+s1-13x064-1,2 4008639 * 28,8

70,0 70,0

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-09x076-1,2 4008634 * 36,0 KK+s1-13x076-1,2 4005155 27,6

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-09x089-1,2 4008635 * 28,8 KK+s1-13x089-1,2 4005156 24,0

108,0 100 108,0

114,0 100 4 114,3 100

133,0 125 133,0

5 139,7 125

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Při zachování technologie Kaiflex nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



16

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1  Izolační hadice ∙ bez povrchové vrstvy (KaiCene-technologie)

Barva: černá / antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4

10,0 8 1/8 10,2 6 KK+s1-19x010-1,2 4008640 * 86,4

12,0 10 12,5 KK+s1-19x012-1,2 4008641 * 72,0

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-19x015-1,2 4005157 * 67,2

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-19x018-1,2 4005158 50,4 KK+s1-25x018-1,2 4008643 * 37,2

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-19x022-1,2 4005159 49,2 KK+s1-25x022-1,2 4008644 * 30,0

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-19x028-1,2 4005160 39,6 KK+s1-25x028-1,2 4008645 * 24,0

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-19x035-1,2 4005161 30,0 KK+s1-25x035-1,2 4008646 * 21,6

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-19x042-1,2 4005162 28,8 KK+s1-25x042-1,2 4008647 * 19,2

1 1/2 48,3 40 KK+s1-19x048-1,2 4005163 27,6 KK+s1-25x048-1,2 4008648 * 16,8

54,0 50 54,0 KK+s1-19x054-1,2 4005164 21,6 KK+s1-25x054-1,2 4008649 * 16,8

2 60,3 50 KK+s1-19x060-1,2 4005165 21,6 KK+s1-25x060-1,2 4008650 * 15,6

64,0 63,5 KK+s1-19x064-1,2 4008642 * 21,6 KK+s1-25x064-1,2 4008651 * 14,4

70,0 70,0

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-19x076-1,2 4005166 16,8 KK+s1-25x076-1,2 4008652 * 12,0

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-19x089-1,2 4005167 * 16,8 KK+s1-25x089-1,2 4008653 * 9,6

108,0 100 108,0

114,0 100 4 114,3 100

133,0 125 133,0

5 139,7 125

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Při zachování technologie Kaiflex nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



17

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1  Izolační hadice ∙ bez povrchové vrstvy (KaiCene-technologie)

Barva: černá / antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

32 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4

10,0 8 1/8 10,2 6

12,0 10 12,5 KK+s1-32x012-1,2 4008654 * 30,0

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-32x015-1,2 4008655 * 21,6

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-32x018-1,2 4008656 * 21,6

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-32x022-1,2 4008657 * 21,6

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-32x028-1,2 4008658 * 19,2

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-32x035-1,2 4008659 * 18,0

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-32x042-1,2 4008660 * 14,4

1 1/2 48,3 40 KK+s1-32x048-1,2 4008661 * 13,2

54,0 50 54,0 KK+s1-32x054-1,2 4008662 * 12,0

2 60,3 50 KK+s1-32x060-1,2 4008663 * 10,8

64,0 63,5 KK+s1-32x064-1,2 4008664 * 10,8

70,0 70,0 KK+s1-32x070-1,2 4008665 * 9,6

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-32x076-1,2 4008666 * 9,6

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-32x089-1,2 4008667 * 7,2

108,0 100 108,0 KK+s1-32x108-1,2 4008668 * 7,2

114,0 100 4 114,3 100 KK+s1-32x114-1,2 4008669 * 6,0

133,0 125 133,0 KK+s1-32x133-1,2 4008670 * 6,0

5 139,7 125 KK+s1-32x140-1,2 4008671 * 4,8

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Při zachování technologie Kaiflex nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



18

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1 SK  Izolační hadice ∙ bez povrchové vrstvy (KaiCene-technologie) · samolepicí · s tangenciálním řezem

Barva: černá / antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-09x015-1,2-SK 4008672 * 158,4 KK+s1-13x015-1,2-SK 4008683 * 108,0

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-09x018-1,2-SK 4008673 * 144,0 KK+s1-13x018-1,2-SK 4008684 * 88,8

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-09x022-1,2-SK 4008674 * 112,8 KK+s1-13x022-1,2-SK 4008685 * 80,4

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-09x028-1,2-SK 4008675 * 90,0 KK+s1-13x028-1,2-SK 4008686 * 62,4

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-09x035-1,2-SK 4008676 * 69,6 KK+s1-13x035-1,2-SK 4008687 * 50,4

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-09x042-1,2-SK 4008677 * 57,6 KK+s1-13x042-1,2-SK 4008688 * 42,0

1 1/2 48,3 40 KK+s1-09x048-1,2-SK 4008678 * 50,4 KK+s1-13x048-1,2-SK 4008689 * 38,4

54,0 50 54,0 KK+s1-09x054-1,2-SK 4008679 * 45,6 KK+s1-13x054-1,2-SK 4008690 * 36,0

2 60,3 50 KK+s1-09x060-1,2-SK 4008680 * 43,2 KK+s1-13x060-1,2-SK 4008691 * 28,8

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-09x076-1,2-SK 4008681 * 36,0 KK+s1-13x076-1,2-SK 4008692 * 27,6

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-09x089-1,2-SK 4008682 * 28,8 KK+s1-13x089-1,2-SK 4008693 * 24,0

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-19x015-1,2-SK 4008694 * 67,2

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-19x018-1,2-SK 4008695 * 50,4

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-19x022-1,2-SK 4008696 * 49,2

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-19x028-1,2-SK 4008697 * 39,6

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-19x035-1,2-SK 4008698 * 34,8

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-19x042-1,2-SK 4008699 * 28,8

1 1/2 48,3 40 KK+s1-19x048-1,2-SK 4008700 * 27,6

54,0 50 54,0 KK+s1-19x054-1,2-SK 4008701 * 21,6

2 60,3 50 KK+s1-19x060-1,2-SK 4008702 * 21,6

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-19x076-1,2-SK 4008703 * 16,8

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-19x089-1,2-SK 4008704 * 16,8

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Při zachování technologie Kaiflex nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



19

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex KKplus s1  Deska ∙ včetně povrchové vrstvy (INCERAM-Cladding) · role

Barva: černá / antracit

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1,2 m šíře · 40 cm návin-Ø · karton

Deska · role · samolepicí
1,2 m šíře · 40 cm návin-Ø · karton

Rozměr Č. zboží
bm/ 
role

m²/ 
role Rozměr Č. zboží

bm/ 
role

m²/ 
role

6 KK+s1-06-RL40-1,2 4008727 * 18 21,6 KK+s1-06-RL40-1,2-SK 4008733 * 18 21,6

10 KK+s1-10-RL40-1,2 4008728 * 10 12,0 KK+s1-10-RL40-1,2-SK 4008734 * 10 12,0

13 KK+s1-13-RL40-1,2 4008729 8 9,6 KK+s1-13-RL40-1,2-SK 4008735 8 9,6

19 KK+s1-19-RL40-1,2 4008730 6 7,2 KK+s1-19-RL40-1,2-SK 4008736 6 7,2

25 KK+s1-25-RL40-1,2 4008731 4 4,8 KK+s1-25-RL40-1,2-SK 4008737 4 4,8

32 KK+s1-32-RL40-1,2 4008732 3 3,6 KK+s1-32-RL40-1,2-SK 4008738 3 3,6

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Při zachování technologie Kaiflex nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



20

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaifix PSplus s1  Kaiflex R-FORCE objímky ∙ včetně povrchové vrstvy (INCERAM-Cladding)

Barva: černá / antracit

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

9 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží

6,0 2,00 33,0 PS+s1-13x006 4008259 *

10,0 1/8 10,2 2,00 36,0 PS+s1-13x010 4008260 *

12,0 12,5 2,00 PS+s1-09x012 4008246 * 38,0 PS+s1-13x012 4008261 *

15,0 13,5 2,00 PS+s1-09x015 4008247 * 41,0 PS+s1-13x015 4008262 *

18,0 3/8 17,2 2,25 PS+s1-09x018 4008248 * 44,0 PS+s1-13x018 4008263

22,0 1/2 21,3 2,75 PS+s1-09x022 4008249 * 48,0 PS+s1-13x022 4008264

28,0 3/4 26,9 3,00 PS+s1-09x028 4008250 * 54,0 PS+s1-13x028 4008265

35,0 1 33,7 3,50 PS+s1-09x035 4008251 * 61,0 PS+s1-13x035 4008266

42,0 1 1/4 42,4 3,75 PS+s1-09x042 4008252 * 68,0 PS+s1-13x042 4008267

1 1/2 48,3 4,25 PS+s1-09x048 4008253 * 74,0 PS+s1-13x048 4008268

54,0 54,0 4,25 PS+s1-09x054 4008254 * 80,0 PS+s1-13x054 4008269

2 60,3 4,75 PS+s1-09x060 4008255 * 86,0 PS+s1-13x060 4008270

64,0 63,5 4,75 PS+s1-09x064 4008256 * 92,0 PS+s1-13x064 4008271 *

70,0 70,0 4,75

76,1 2 1/2 76,1 5,50 PS+s1-09x076 4008257 * 104,0 PS+s1-13x076 4010455 *

88,9 3 88,9 6,00 PS+s1-09x089 4008258 * 117,0 PS+s1-13x089 4008272

108,0 108,0 6,00

114,0 4 114,3 6,00

133,0 133,0 6,00

5 139,7 6,00

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.



21

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaifix PSplus s1  Kaiflex R-FORCE objímky ∙ včetně povrchové vrstvy (INCERAM-Cladding)

Barva: černá / antracit

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží

6,0 2,00

10,0 1/8 10,2 2,00 48,0 PS+s1-19x010 4008273 *

12,0 12,5 2,00 50,0 PS+s1-19x012 4008274 *

15,0 13,5 2,00 53,0 PS+s1-19x015 4008275 *

18,0 3/8 17,2 2,25 56,0 PS+s1-19x018 4008276 68,0 PS+s1-25x018 4008287 *

22,0 1/2 21,3 2,75 60,0 PS+s1-19x022 4008277 72,0 PS+s1-25x022 4008288 *

28,0 3/4 26,9 3,00 66,0 PS+s1-19x028 4008278 78,0 PS+s1-25x028 4008289 *

35,0 1 33,7 3,50 73,0 PS+s1-19x035 4008279 85,0 PS+s1-25x035 4008290 *

42,0 1 1/4 42,4 3,75 80,0 PS+s1-19x042 4008280 92,0 PS+s1-25x042 4008291 *

1 1/2 48,3 4,25 86,0 PS+s1-19x048 4008281 98,0 PS+s1-25x048 4008292 *

54,0 54,0 4,25 93,0 PS+s1-19x054 4008282 104,0 PS+s1-25x054 4008293 *

2 60,3 4,75 98,0 PS+s1-19x060 4008283 110,0 PS+s1-25x060 4008294 *

64,0 63,5 4,75 104,0 PS+s1-19x064 4008284 * 116,0 PS+s1-25x064 4008295 *

70,0 70,0 4,75

76,1 2 1/2 76,1 5,50 116,0 PS+s1-19x076 4008285 128,0 PS+s1-25x076 4008296 *

88,9 3 88,9 6,00 129,0 PS+s1-19x089 4008286 * 141,0 PS+s1-25x089 4008297 *

108,0 108,0 6,00

114,0 4 114,3 6,00

133,0 133,0 6,00

5 139,7 6,00

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.



22

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaifix PSplus s1  Kaiflex R-FORCE objímky ∙ včetně povrchové vrstvy (INCERAM-Cladding)

Barva: černá / antracit

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

32 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží

6,0 2,00

10,0 1/8 10,2 2,00

12,0 12,5 2,00 76,0 PS+s1-32x012 4008298 *

15,0 13,5 2,00 79,0 PS+s1-32x015 4008299 *

18,0 3/8 17,2 2,25 82,0 PS+s1-32x018 4008300 *

22,0 1/2 21,3 2,75 86,0 PS+s1-32x022 4008301 *

28,0 3/4 26,9 3,00 92,0 PS+s1-32x028 4008302 *

35,0 1 33,7 3,50 99,0 PS+s1-32x035 4008303 *

42,0 1 1/4 42,4 3,75 106,0 PS+s1-32x042 4008304 *

1 1/2 48,3 4,25 112,0 PS+s1-32x048 4008305 *

54,0 54,0 4,25 118,0 PS+s1-32x054 4008306 *

2 60,3 4,75 124,0 PS+s1-32x060 4008307 *

64,0 63,5 4,75 130,0 PS+s1-32x064 4008308 *

70,0 70,0 4,75 136,0 PS+s1-32x070 4008309 *

76,1 2 1/2 76,1 5,50 142,0 PS+s1-32x076 4008310 *

88,9 3 88,9 6,00 155,0 PS+s1-32x089 4008311 *

108,0 108,0 6,00 174,0 PS+s1-32x108 4008312 *

114,0 4 114,3 6,00 182,0 PS+s1-32x114 4008313 *

133,0 133,0 6,00 201,0 PS+s1-32x133 4008314 *

5 139,7 6,00 208,0 PS+s1-32x140 4008315 *

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.



23© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex ST je flexibilní elastomerní izolační materiál s uzavřenými buňkami, který spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a 

snižuje energetické ztráty. Struktura s uzavřenými buňkami slouží jako trvalá parotěsná zábrana. Účinně tím zabraňuje průniku 

par a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu používání systému. 

Kaiflex ST je samozhášecí, oheň nešíří a při ohni neskapává. 

Díky svým zvukově izolačním vlastnostem, bezprašné nevláknité struktuře  a antibakteriálním účinkům je Kaiflex ST zvlášť 

vhodný pro použití ve veřejných, podnikatelských a průmyslových objektech.

 

 s uzavřenými buňkami a parotěsnou zábranou

 odolnost vůči korozi

 vynikající tepelné hodnoty minimalizují energetické ztráty

 pružný, bezprašný a bez vláken

 antimikrobiální ochrana

Trvalá ochrana před energetických ztrátami  
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu



24 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Technické vlastnosti

Typ materiálu
vysoce flexibilní pěnový materiál na bázi  
syntetického kaučuku,  
FEF (Flexible Elastomeric Foam)

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá

Max. teplota média
Trubka +110 °C

Rovná plocha +85 °C

Min. teplota média –50 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,034 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,034 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

zkouška podle
DIN EN ISO 8497
DIN EN 12667 

Difuze vodních par
Hodnota difuzního odporu μ ≥10.000 zkouška podle

DIN EN 13469 
DIN EN 12086není nutná dodatečná parotěsná zábrana

Třída stavebního materiálu ◊
Izolační hadice BL-s3, d0

zkouška podle DIN EN 13501-1
Desky B-s3, d0

Praktické chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Chování při ohni Class O stavební nařízení Velké Británie

Povrchové šíření plamene Class 1 zkouška podle BS 476-7

Šíření požáru
Index celkového rozšíření <12

zkouška podle BS 476-6
Sub Index 1 <6

Odolnost vůči korozi splňuje požadavky podle DIN 1988

AGI index izolačního materiálu
Izolační hadice 36.12.01.07.04

Desky 36.07.01.07.04

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, olovo), 
neobsahuje formaldehyd

Odolnost vůči Houby a bakterie bez porostu podle VDI 6022

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Další certifikace / homologace

UL homologace (UL94) podle UL94 V-0,HF-1

schváleno FM

DNV, Lloyd's Register, See BG

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí je třeba ochrana proti UV záření viz upozornění (2)

Upozornění (1) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis. 

Upozornění (2)  Při použití ve venkovních prostorách se musí Kaiflex během tří dnů opatřit opláštěním nebo barevným nátěrem Kaifinish.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.

        UL94    V-0, HF-1        



25© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

6 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 ST-06x006 4001188 600 ST-09x006 4001200 360

8,0 6 ST-06x008 4001189 500 ST-09x008 4001201 340

10,0 8 1/8 10,2 6 ST-06x010 4001190 430 ST-09x010 4001202 320

12,0 10 12,5 ST-06x012 4001191 350 ST-09x012 4001203 280

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-06x015 4001192 300 ST-09x015 4001204 240

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-06x018 4001193 280 ST-09x018 4001205 190

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-06x022 4001195 216 ST-09x022 4001207 156

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-06x028 4001197 150 ST-09x028 4001209 124

35,0 32 1 33,7 25 ST-06x035 4001199 120 ST-09x035 4001212 92

42,0 40 1 1/4 42,4 32 ST-09x042 4001214 70

44,5 ST-09x045 4001215 60

1 1/2 48,3 40 ST-09x048 4001216 60

54,0 50 54,0 ST-09x054 4001217 60

57,0 50 57,0 ST-09x057 4001218 60

2 60,3 50 ST-09x060 4001219 60

64,0 63,5 ST-09x064 4001220 54

70,0 70,0 ST-09x070 4001221 54

76,1 65 2 1/2 76,1 65 ST-09x076 4001222 54

80,0 ST-09x080 4001223 40

88,9 80 3 88,9 80 ST-09x089 4001224 36

108,0 100 108,0 ST-09x108 4001226 * 28

114,0 100 4 114,3 100 ST-09x114 4001227 28

125,0 ST-09x125 4001228 * 20

133,0 125 133,0 ST-09x133 4001229 * 16

5 139,7 125 ST-09x140 4001230 16

159,0 150 160,0 ST-09x160 4001231 14

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  



26 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

19 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 ST-13x006 4001232 240

8,0 6 ST-13x008 4001233 210

10,0 8 1/8 10,2 6 ST-13x010 4001234 190 ST-19x010 4001267 106

12,0 10 12,5 ST-13x012 4001235 172 ST-19x012 4001268 100

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-13x015 4001236 154 ST-19x015 4001269 86

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-13x018 4001237 130 ST-19x018 4001270 78

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-13x022 4001239 110 ST-19x022 4001272 74

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-13x028 4001241 86 ST-19x028 4001274 58

35,0 32 1 33,7 25 ST-13x035 4001244 76 ST-19x035 4001277 48

42,0 40 1 1/4 42,4 32 ST-13x042 4001246 56 ST-19x042 4001279 40

44,5 ST-13x045 4001247 52 ST-19x045 4001280 34

1 1/2 48,3 40 ST-13x048 4001248 48 ST-19x048 4001281 30

54,0 50 54,0 ST-13x054 4001249 46 ST-19x054 4001282 30

57,0 50 57,0 ST-13x057 4001250 44 ST-19x057 4001283 28

2 60,3 50 ST-13x060 4001251 40 ST-19x060 4001284 28

64,0 63,5 ST-13x064 4001252 40 ST-19x064 4001285 28

70,0 70,0 ST-13x070 4001254 40 ST-19x070 4001287 28

76,1 65 2 1/2 76,1 65 ST-13x076 4001255 34 ST-19x076 4001288 28

80,0 ST-13x080 4001256 30 ST-19x080 4001289 26

88,9 80 3 88,9 80 ST-13x089 4001257 30 ST-19x089 4001290 22

108,0 100 108,0 ST-13x108 4001259 * 28 ST-19x108 4001292 * 20

114,0 100 4 114,3 100 ST-13x114 4001260 * 28 ST-19x114 4001293 * 18

125,0 ST-13x125 4001261 * 20 ST-19x125 4001294 * 18

133,0 125 133,0 ST-13x133 4001262 * 18 ST-19x133 4001295 * 12

5 139,7 125 ST-13x140 4001263 18 ST-19x140 4001296 10

159,0 150 160,0 ST-13x160 4001264 16 ST-19x160 4001297 8

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání. 



27© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

32 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4

8,0 6

10,0 8 1/8 10,2 6

12,0 10 12,5

15,0 10 1/4 13,5 8

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-25x018 4001303 50 ST-32x018 4001348 32

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-25x022 4001305 42 ST-32x022 4001349 32

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-25x028 4001307 40 ST-32x028 4001351 24

35,0 32 1 33,7 25 ST-25x035 4001309 32 ST-32x035 4001352 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 ST-25x042 4001311 24 ST-32x042 4001353 22

44,5

1 1/2 48,3 40 ST-25x048 4001312 24 ST-32x048 4001354 18

54,0 50 54,0 ST-25x054 4001313 22 ST-32x054 4001355 18

57,0 50 57,0 ST-32x057 4001356 16

2 60,3 50 ST-25x060 4001314 22 ST-32x060 4001357 16

64,0 63,5 ST-25x064 4001315 18 ST-32x064 4001358 16

70,0 70,0 ST-25x070 4001317 18 ST-32x070 4001360 14 

76,1 65 2 1/2 76,1 65 ST-25x076 4001318 18 ST-32x076 4001361 12

80,0 ST-32x080 4001362 12

88,9 80 3 88,9 80 ST-25x089 4001320 14 ST-32x089 4001363 10

108,0 100 108,0 ST-25x108 4001322 * 10 ST-32x108 4001365 * 8

114,0 100 4 114,3 100 ST-25x114 4001323 10 ST-32x114 4001366 8

125,0

133,0 125 133,0 ST-32x133 4001368 * 6

5 139,7 125 ST-25x140 4001325 6 ST-32x140 4001369 6

159,0 150 160,0 ST-32x160 4001370 4

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání. 



28 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST-SK  Izolační hadice · samolepicí · s tangenciálním řezem

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-09x015-SK 4001649 240 ST-13x015-SK 4001661 154

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-09x018-SK 4001650 190 ST-13x018-SK 4001662 130

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-09x022-SK 4001651 156 ST-13x022-SK 4001663 110

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-09x028-SK 4001652 124 ST-13x028-SK 4001664 86

35,0 32 1 33,7 25 ST-09x035-SK 4001653 92 ST-13x035-SK 4001665 76

42,0 40 1 1/4 42,4 32 ST-09x042-SK 4001654 70 ST-13x042-SK 4001666 56

1 1/2 48,3 40 ST-09x048-SK 4001655 60 ST-13x048-SK 4001667 48

54,0 50 54,0 ST-09x054-SK 4001656 60 ST-13x054-SK 4001668 46

2 60,3 50 ST-09x060-SK 4001657 60 ST-13x060-SK 4001669 40

76,1 65 2 1/2 76,1 65 ST-09x076-SK 4001659 54 ST-13x076-SK 4001671 34

88,9 80 3 88,9 80 ST-09x089-SK 4001660 36 ST-13x089-SK 4001673 30

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-19x015-SK 4001674 86

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-19x018-SK 4001675 78

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-19x022-SK 4001676 74

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-19x028-SK 4001677 58

35,0 32 1 33,7 25 ST-19x035-SK 4001678 48

42,0 40 1 1/4 42,4 32 ST-19x042-SK 4001679 40

1 1/2 48,3 40 ST-19x048-SK 4001680 30

54,0 50 54,0 ST-19x054-SK 4001681 30

2 60,3 50 ST-19x060-SK 4001682 28

76,1 65 2 1/2 76,1 65 ST-19x076-SK 4001685 28

88,9 80 3 88,9 80 ST-19x089-SK 4001686 22



29© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Izolační hadice · nekonečné

Barva: černá

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

6 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 ST-06x006-E 4001500 50 ST-09x006-E 4001508 40

8,0 6 ST-06x008-E 4001501 48 ST-09x008-E 4001509 37

10,0 8 1/8 10,2 6 ST-06x010-E 4001502 46 ST-09x010-E 4001510 34

12,0 10 12,5 ST-06x012-E 4001503 40 ST-09x012-E 4001511 31

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-06x015-E 4001504 38 ST-09x015-E 4001512 27

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-06x018-E 4001505 30 ST-09x018-E 4001513 23

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-06x022-E 4001506 23 ST-09x022-E 4001514 19

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-06x028-E 4001507 20 ST-09x028-E 4001515 14

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 ST-13x006-E 4001516 26

8,0 6 ST-13x008-E 4001517 26

10,0 8 1/8 10,2 6 ST-13x010-E 4001518 23

12,0 10 12,5 ST-13x012-E 4001519 18

15,0 10 1/4 13,5 8 ST-13x015-E 4001520 17

18,0 15 3/8 17,2 10 ST-13x018-E 4001521 15

22,0 20 1/2 21,3 15 ST-13x022-E 4001522 14

28,0 25 3/4 26,9 20 ST-13x028-E 4001523 10



30 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Trvalá ochrana před energetických ztrátami
a bezpečné zamezení vzniku kondenzátu

Kaiflex ST  Deska · role

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1 m šíře

Deska · role · samolepicí
1 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton

6 ST-06-RL 4001537 30 ST-06-RL-SK 4001563 30

10 ST-10-RL 4001539 20 ST-10-RL-SK 4001564 20

13 ST-13-RL 4001540 14 ST-13-RL-SK 4001565 14

16 ST-16-RL 4001541 12 ST-16-RL-SK 4001566 12

19 ST-19-RL 4001542 10 ST-19-RL-SK 4001567 10

25 ST-25-RL 4001543 8 ST-25-RL-SK 4001568 8

32 ST-32-RL 4001544 6 ST-32-RL-SK 4001569 6

40 ST-40-RL 4006635 8 ST-40-RL-SK 4005722 8

50 ST-50-RL 4005721 6 ST-50-RL-SK 4005723 6



31© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex RT-ST je izolační nosník trubek se zabudovaným parotěsným účinkem, který zabraňuje tvorbě kondenzátu, vzniku 

koroze a energetickým ztrátám.

Kaiflex RT-ST je kombinací mimořádně tlakuvzdorných dosedacích segmentů z PIR pěny, které jsou uloženy v izolačním materi-

álu Kaiflex ST a jsou chráněny mimořádně robustním opláštěním. Díky zabudované parotěsné zábraně a samolepicím spojům je 

dosaženo spolehlivého tepelného odizolování.

Stejně jako produkty Kaiflex ST jsou i nosníky trubek Kaiflex RT-ST k dostání v nominálních tloušťkách izolační vrstvy a nabízejí 

spolehlivé řešení při eliminaci tepelných mostů. Současně zabraňují i vzniku koroze na trubkách.

 Spolehlivá eliminace vzniku tepelných mostů

 Integrovaný parotěsný účinek  

 Zabraňuje energetickým ztrátám

 Spolehlivý dlouhodobý výkon

 Snadná montáž

Spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a tepelných mostů



32 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a tepelných mostů

Kaiflex RT-ST  Technické vlastnosti

Typ materiálu dva PIR prvky (bez obsahu FCKW) s izolačním 
materiálem na bázi syntetického kaučuku

Barva černá

Max. teplota média +110 °C

Min. teplota média –50 °C viz upozornění (1)

Tepelná vodivost viz Kaiflex ST

Difuze vodních par
Hodnota difuzního odporu μ viz Kaiflex ST

není nutná dodatečná parotěsná zábrana

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Hustota Jádro PIR objemová hmotnost 80 kg/ m³

Jiné vlastnosti

Jádro PIR neobsahuje FCKW

Skladovací teplota ≥ +10  ºC

Teplota zpracování ≥ +10  ºC

Skladování 1 rok

skladování v suchých, čistých  
místnostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(+10 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty viz tabulka „Tolerance“

Upozornění (1) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



33© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a tepelných mostů

Kaiflex RT-ST  Objímky · samolepicí

Barva: černá

Měd. trub.
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží
ks/

karton

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží
ks/

karton

6,0 2,00

8,0 2,00

10,0 1/8 10,2 2,00 36,0 RT-ST13x010 4002234 52 48,0 RT-ST19x010 4002266 32

12,0 12,5 2,00 38,0 RT-ST13x012 4002235 48 50,0 RT-ST19x012 4002267 28

15,0 1/4 13,5 2,00 41,0 RT-ST13x015 4002236 40 53,0 RT-ST19x015 4002268 22

18,0 3/8 17,2 2,25 44,0 RT-ST13x018 4002237 32 56,0 RT-ST19x018 4002269 20

22,0 1/2 21,3 2,75 48,0 RT-ST13x022 4002238 32 60,0 RT-ST19x022 4002271 32

28,0 3/4 26,9 3,00 54,0 RT-ST13x028 4002240 40 66,0 RT-ST19x028 4002273 24

35,0 1 33,7 3,50 61,0 RT-ST13x035 4002242 30 73,0 RT-ST19x035 4002276 38

42,0 1 1/4 42,4 3,75 68,0 RT-ST13x042 4002243 46 80,0 RT-ST19x042 4002278 32

44,5

1 1/2 48,3 4,25 74,0 RT-ST13x048 4002244 34 86,0 RT-ST19x048 4002279 28

54,0 54,0 4,25 80,0 RT-ST13x054 4002246 32 93,0 RT-ST19x054 4002280 48

57,0 57,0 4,25 83,0 RT-ST13x057 4002247 28 95,0 RT-ST19x057 4002281 48

2 60,3 4,75 86,0 RT-ST13x060 4002248 56 98,0 RT-ST19x060 4002282 44

64,0 63,5 4,75 92,0 RT-ST13x064 4002249 48 104,0 RT-ST19x064 4002283 40

70,0 70,0 4,75 98,0 RT-ST13x070 4002251 44 110,0 RT-ST19x070 4002284 30

76,1 2 1/2 76,1 5,50 104,0 RT-ST13x076 4002252 40 116,0 RT-ST19x076 4002285 30

80,0 5,50 107,0 RT-ST13x080 4002253 36 119,0 RT-ST19x080 4002286 28

88,9 3 88,9 6,00 117,0 RT-ST13x089 4002254 30 129,0 RT-ST19x089 4002287 26

108,0 108,0 6,00 136,0 RT-ST13x108 4002256 * 22 148,0 RT-ST19x108 4002288 * 18

114,0 4 114,3 6,00 144,0 RT-ST13x114 4002257 18 156,0 RT-ST19x114 4002289 16 

125,0 6,00 152,0 RT-ST13x125 4002258 * 16

133,0 133,0 6,00 163,0 RT-ST13x133 4002259 * 14 175,0 RT-ST19x133 4002291 * 12

5 139,7 6,00 170,0 RT-ST13x140 4002260 14 182,0 RT-ST19x140 4002292 12

159,0 160,0 6,00 190,0 RT-ST13x160 4002261 12 202,0 RT-ST19x160 4002293 8

Délka objímky: <133 mm: 50 mm · ≥133 mm: 100 mm

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.



34 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivě zabraňuje vzniku kondenzátu a tepelných mostů

Kaiflex RT-ST  Objímky · samolepicí

Barva: černá

Měd. trub.
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

32 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží
ks/

karton

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží
ks/

karton

6,0 2,00

8,0 2,00

10,0 1/8 10,2 2,00 60,0 RT-ST25x010 4002301 32 74,0 RT-ST32x010 4002326 18

12,0 12,5 2,00 62,0 RT-ST25x012 4002302 28 76,0 RT-ST32x012 4002327 18

15,0 1/4 13,5 2,00 65,0 RT-ST25x015 4002303 24 79,0 RT-ST32x015 4002328 18

18,0 3/8 17,2 2,25 68,0 RT-ST25x018 4002304 24 82,0 RT-ST32x018 4002329 28

22,0 1/2 21,3 2,75 72,0 RT-ST25x022 4002305 38 86,0 RT-ST32x022 4002330 24

28,0 3/4 26,9 3,00 78,0 RT-ST25x028 4002306 32 92,0 RT-ST32x028 4002331 24

35,0 1 33,7 3,50 85,0 RT-ST25x035 4002307 26 99,0 RT-ST32x035 4002332 18

42,0 1 1/4 42,4 3,75 92,0 RT-ST25x042 4002308 22 106,0 RT-ST32x042 4002333 40

44,5

1 1/2 48,3 4,25 98,0 RT-ST25x048 4002309 44 112,0 RT-ST32x048 4002334 30

54,0 54,0 4,25 104,0 RT-ST25x054 4002310 40 118,0 RT-ST32x054 4002335 30

57,0 57,0 4,25 121,0 RT-ST32x057 4005816 28

2 60,3 4,75 110,0 RT-ST25x060 4002311 36 124,0 RT-ST32x060 4002336 26

64,0 63,5 4,75 116,0 RT-ST25x064 4002312 30 130,0 RT-ST32x064 4002337 24

70,0 70,0 4,75 122,0 RT-ST25x070 4005815 28 136,0 RT-ST32x070 4002338 22

76,1 2 1/2 76,1 5,50 128,0 RT-ST25x076 4002313 24 142,0 RT-ST32x076 4002339  22

80,0 5,50

88,9 3 88,9 6,00 141,0 RT-ST25x089 4002314 22 155,0 RT-ST32x089 4002341 16

108,0 108,0 6,00 160,0 RT-ST25x108 4002315 * 16 174,0 RT-ST32x108 4002343 * 12

114,0 4 114,3 6,00 168,0 RT-ST25x114 4002316 12 182,0 RT-ST32x114 4002344 12

125,0 6,00

133,0 133,0 6,00 187,0 RT-ST25x133 4002317 * 12 201,0 RT-ST32x133 4002345 * 8

5 139,7 6,00 194,0 RT-ST25x140 4002318 12 208,0 RT-ST32x140 4002346 8

159,0 160,0 6,00 214,0 RT-ST25x160 4002319 8 228,0 RT-ST32x160 4002347 6

Délka objímky: <133 mm: 50 mm · ≥133 mm: 100 mm

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.



35© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex EF je vylepšený flexibilní izolační materiál Kaiflex s uzavřenými buňkami pro specifické požadavky na podnikatelsky 

využívané objekty, kde jsou nutností systémy HVAC, avšak energetické úspory mají prioritu.

Díky své bezprašné a nevláknité struktuře a evropské třídě protipožární ochrany B-s3 je použití Kaiflex EF možné ve veřejných, 

komerčních či průmyslových objektech bez ohrožení zdraví a kvality vzduchu.

Díky osvědčené technologii je Kaiflex EF spolehlivým izolačním materiálem s dlouhou životností a nejvyšší kvalitou. Je v nabíd-

ce v podobě hadic nebo desek určených k izolaci chlazených vodních rozvodů, rozvodů studené vody, topných, teplovodních a 

klimatizačních systémů či VZT kanálů.

 

 s uzavřenými buňkami a parotěsnou zábranou

 odolnost vůči korozi

 vynikající tepelné hodnoty minimalizují energetické ztráty

 flexibilní, neobsahuje prachy a vlákna

 antimikrobiální ochrana 

Spolehlivý výkon



36 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivý výkon

Kaiflex EF  Technické vlastnosti

Typ materiálu
vysoce flexibilní pěnový materiál na bázi  
syntetického kaučuku,  
FEF (Flexible Elastomeric Foam)

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá

Max. teplota média
Trubka +110 °C

Rovná plocha +85 °C

Min. teplota média –50 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,036 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,036 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

zkouška podle
DIN EN ISO 8497
DIN EN 12667 

Difuze vodních par
Hodnota difuzního odporu μ ≥8.000 zkouška podle 

DIN EN 13469
DIN EN 12086není nutná dodatečná parotěsná zábrana

Třída stavebního materiálu ◊
Izolační hadice 6 mm do 50 mm BL-s3, d0

zkouška podle DIN EN 13501-1
Desky 3 mm do 50 mm B-s3, d0

Praktické chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Odolnost vůči korozi odpovídá požadavkům podle DIN 1988

AGI index izolačního materiálu
Izolační hadice 36.12.02.07.04

Desky 36.07.02.07.04

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, olovo), 
neobsahuje formaldehyd

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí je třeba ochrana proti UV záření viz upozornění (2)

Upozornění (1) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis.

Upozornění (2)  Při použití ve venkovních prostorách se musí Kaiflex během tří dnů opatřit opláštěním nebo barevným nátěrem Kaifinish.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



37© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivý výkon

Kaiflex EF  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

6 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 EF-06x006 4000880 600 EF-09x006 4000892 360

8,0 6 EF-06x008 4000881 500 EF-09x008 4000893 340

10,0 8 1/8 10,2 6 EF-06x010 4000882 430 EF-09x010 4000894 320

12,0 10 12,5 EF-06x012 4000883 350 EF-09x012 4000895 280

15,0 10 1/4 13,5 8 EF-06x015 4000884 300 EF-09x015 4000896 240

18,0 15 3/8 17,2 10 EF-06x018 4000885 280 EF-09x018 4000897 190

22,0 20 1/2 21,3 15 EF-06x022 4000887 216 EF-09x022 4000899 156

28,0 25 3/4 26,9 20 EF-06x028 4000889 150 EF-09x028 4000901 124

35,0 32 1 33,7 25 EF-06x035 4000891 120 EF-09x035 4000904 92

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EF-09x042 4000906 70

44,5 EF-09x045 4000907 60

1 1/2 48,3 40 EF-09x048 4000908 60

54,0 50 54,0 EF-09x054 4000909 60

57,0 50 57,0 EF-09x057 4000910 60

2 60,3 50 EF-09x060 4000911 60

64,0 63,5 EF-09x064 4000912 54

67,0

70,0 70,0 EF-09x070 4000913 54

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EF-09x076 4000914 54

80,0 EF-09x080 4000915 40

88,9 80 3 88,9 80 EF-09x089 4000916 36

108,0 100 108,0 EF-09x108 4000918 * 28

114,0 100 4 114,3 100 EF-09x114 4000919 28

125,0 EF-09x125 4000920 * 20

133,0 125 133,0 EF-09x133 4000921 * 16

5 139,7 125 EF-09x140 4000922 16

159,0 150 160,0 EF-09x160 4000923 14

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.   



38 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivý výkon

Kaiflex EF  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

19 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4 EF-13x006 4000924 240 EF-19x006 4000958 126

8,0 6 EF-13x008 4000925 210

10,0 8 1/8 10,2 6 EF-13x010 4000926 190 EF-19x010 4000959 106

12,0 10 12,5 EF-13x012 4000927 172 EF-19x012 4000960 100

15,0 10 1/4 13,5 8 EF-13x015 4000928 154 EF-19x015 4000961 86

18,0 15 3/8 17,2 10 EF-13x018 4000929 130 EF-19x018 4000962 78

22,0 20 1/2 21,3 15 EF-13x022 4000931 110 EF-19x022 4000964 74

28,0 25 3/4 26,9 20 EF-13x028 4000933 86 EF-19x028 4000966 58

35,0 32 1 33,7 25 EF-13x035 4000936 76 EF-19x035 4000969 48

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EF-13x042 4000938 56 EF-19x042 4000970 40

44,5 EF-13x045 4000939 52 EF-19x045 4000971 34

1 1/2 48,3 40 EF-13x048 4000940 48 EF-19x048 4000972 30

54,0 50 54,0 EF-13x054 4000941 46 EF-19x054 4000973 30

57,0 50 57,0 EF-13x057 4000942 44 EF-19x057 4000974 28

2 60,3 50 EF-13x060 4000943 40 EF-19x060 4000975 28

64,0 63,5 EF-13x064 4000944 40 EF-19x064 4000976 28

67,0 EF-13x067 4000945 40 EF-19x067 4000977 28

70,0 70,0 EF-13x070 4000946 40 EF-19x070 4000978 28

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EF-13x076 4000947 34 EF-19x076 4000979 28

80,0 EF-13x080 4000948 30 EF-19x080 4000980 26

88,9 80 3 88,9 80 EF-13x089 4000949 30 EF-19x089 4000981 22

108,0 100 108,0 EF-13x108 4000951 * 28 EF-19x108 4000983 * 20

114,0 100 4 114,3 100 EF-13x114 4000952 28 EF-19x114 4000984 18

125,0 EF-13x125 4000953 * 20 EF-19x125 4000985 * 18

133,0 125 133,0 EF-13x133 4000954 * 18 EF-19x133 4000986 * 12

5 139,7 125 EF-13x140 4000955 18 EF-19x140 4000987 10

159,0 150 160,0 EF-13x160 4000956 16 EF-19x160 4000988 8

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  



39© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivý výkon

Kaiflex EF  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

32 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

6,0 4

8,0 6

10,0 8 1/8 10,2 6 EF-25x010 4000990 72

12,0 10 12,5 EF-25x012 4000991 60

15,0 10 1/4 13,5 8 EF-25x015 4000992 60

18,0 15 3/8 17,2 10 EF-25x018 4000993 50 EF-32x018 4001016 32

22,0 20 1/2 21,3 15 EF-25x022 4000995 42 EF-32x022 4001017 32

28,0 25 3/4 26,9 20 EF-25x028 4000997 40 EF-32x028 4001019 24

35,0 32 1 33,7 25 EF-25x035 4000999 32 EF-32x035 4001020 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EF-25x042 4001000 24 EF-32x042 4001021 22

44,5

1 1/2 48,3 40 EF-25x048 4001001 24 EF-32x048 4001022 18

54,0 50 54,0 EF-25x054 4001002 22 EF-32x054 4001023 18

57,0 50 57,0 EF-32x057 4001024 16

2 60,3 50 EF-25x060 4001003 22 EF-32x060 4001025 16

64,0 63,5 EF-25x064 4001004 18 EF-32x064 4001026 16

67,0

70,0 70,0 EF-25x070 4001005 18 EF-32x070 4001028 14

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EF-25x076 4001006 18 EF-32x076 4001029 12

80,0 EF-32x080 4001030 12

88,9 80 3 88,9 80 EF-25x089 4001008 14 EF-32x089 4001031 10

108,0 100 108,0 EF-25x108 4001009 * 10 EF-32x108 4001033 * 8

114,0 100 4 114,3 100 EF-25x114 4001010 10 EF-32x114 4001034 8

125,0

133,0 125 133,0 EF-32x133 4001036 * 6

5 139,7 125 EF-25x140 4001012 6 EF-32x140 4001037 6

159,0 150 160,0 EF-32x160 4001038 4

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  



40 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Spolehlivý výkon

Kaiflex EF  Deska · role

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1 m šíře

Deska · role · samolepicí
1 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 

balení Rozměr Č. zboží
m²/ 

balení

6 EF-06-RL 4001163 30 EF-06-RL-SK 4006564 30

10 EF-10-RL 4001164 20 EF-10-RL-SK 4001170 20

13 EF-13-RL 4001165 14 EF-13-RL-SK 4001171 14

16 EF-16-RL 4001166 12 EF-16-RL-SK 4001172 12

19 EF-19-RL 4001167 10 EF-19-RL-SK 4001173 10

25 EF-25-RL 4001168 8 EF-25-RL-SK 4001174 8

32 EF-32-RL 4001169 6 EF-32-RL-SK 4001175 6



41© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Materiálem Kaiflex Duct účinně a zároveň hospodárně izolujeme čtyřhranné vzduchotechnické potrubí. Spolehlivě jím 

snižujeme energetické ztráty a současně zabraňujeme tvorbě kondenzátu. 

Kaiflex Duct je pružný elastomerní izolační materiál s uzavřenými buňkami a šířkou 1,5 m, uzpůsobená k jednoduchému 

zpracování na větracích kanálech. Struktura s uzavřenými buňkami účinně zabraňuje průniku páry a zaručuje tak spolehlivou 

izolaci po celou dobu užívání systému. 

Kaiflex Duct je samozhášecí, nešíří oheň a neskapává při něm. 

Díky svým zvukově izolačním vlastnostem a bezprašné a nevláknité struktuře je Kaiflex Duct vhodný pro použití ve veřejných, 

podnikatelských a průmyslových objektech. 

 

 extra široké samolepicí desky vyvinuté speciálně pro oblast VZT kanálů

 jednoduché a rychlé zpracování

 spolehlivý dlouhodobý výkon

Hospodárná izolace – účinná a bez vláken



42 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Hospodárná izolace – účinná a bez vláken

Kaiflex Duct  Technické vlastnosti

Typ materiálu
vysoce flexibilní pěnový materiál na bázi  
syntetického kaučuku,  
FEF (Flexible Elastomeric Foam)

Povrchová ochrana Kaiflex Duct ALU aluminium

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva
Kaiflex Duct černá

Kaiflex Duct ALU stříbrná

Max. teplota média +70 °C

Min. teplota média –40 °C viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,036 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,036 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K) zkouška podle DIN EN 12667 

Difuze vodních par
Hodnota difuzního odporu μ ≥7.000 zkouška podle

DIN EN 13469
DIN EN 12086není nutná dodatečná parotěsná zábrana

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Praktické chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Odolnost vůči korozi odpovídá požadavkům podle DIN 1988

AGI index izolačního materiálu 36.07.02.07.04

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, olovo), 
neobsahuje formaldehyd

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí není určeno pro instalace do venkovního 
prostředí

Upozornění (1) Při teplotách pod –40 °C kontaktujte náš technický servis.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



43© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Hospodárná izolace – účinná a bez vláken

Kaiflex Duct  Deska · role

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role · samolepicí
1,5 m šíře

Rozměr Č. zboží
délka

m
m²/ 
role

6 DUCT-06-SK 4010560 * 38 57,0

8 DUCT-08-SK 4010561 * 26 39,0

10 DUCT-10-SK 4010562 26 39,0

12 DUCT-12-SK 4010563 20 30,0

15 DUCT-15-SK 4010564 * 16 24,0

20 DUCT-20-SK 4010565 14 21,0

25 DUCT-25-SK 4010566 * 10 15,0

30 DUCT-30-SK 4010567 7 10,5

* Materiál na základě poptávky.

Kaiflex Duct ALU Deska · role ·  ALU-povrchová ochrana

Barva: stříbrná

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role · samolepicí
1,5 m šíře

Rozměr Č. zboží
délka

m
m²/ 
role

6 DUCT-ALU-06-SK 4010568 * 38 57,0

8 DUCT-ALU-08-SK 4010569 * 26 39,0

10 DUCT-ALU-10-SK 4010570 26 39,0

12 DUCT-ALU-12-SK 4010571 20 30,0

15 DUCT-ALU-15-SK 4010572 * 16 24,0

20 DUCT-ALU-20-SK 4010573 14 21,0

25 DUCT-ALU-25-SK 4010574 * 10 15,0

30 DUCT-ALU-30-SK 4010575 7 10,5

* Materiál na základě poptávky.



44 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Hospodárná izolace – účinná a bez vláken



45© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex EPDMplus je flexibilní izolační materiál s uzavřenými buňkami s vynikající odolností vůči UV záření a současně vysokou 

odolností vůči vysokým teplotám až do +150 °C.

Kaiflex EPDMplus spolehlivě zabraňuje tvorbě kondenzátu a trvale snižuje energetické ztráty. Struktura s uzavřenými buňka-

mi poskytuje trvalý parotěsný účinek. Účinně tím zabraňuje průniku vlhkosti a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu 

používání systému.

 zachovává své flexibilní vlastnosti v rozsahu teplot mezi +150 °C  a –50 °C (–200 °C)

 integrovaná parotěsná zábrana snižuje riziko koroze pod izolací

 vysoká tepelná účinnost, λ ≤0,038 W/(m·K) při 0 °C

 v případě požáru neodkapává

Izolace pro použití ve venkovních prostorách a v oblasti vysokých teplot



46 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolace pro použití ve venkovních prostorách a v oblasti vysokých teplot 

Kaiflex EPDMplus  Technické vlastnosti

Typ materiálu EPDM

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá

Max. teplota média
Izolační hadice & Desky +150 °C

Samolepicí páska +90 °C

Min. teplota média –50 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,038 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,038 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

zkouška podle
DIN EN ISO 8497 
DIN EN 12667 

Difuze vodních par Hodnota difuzního odporu μ ≥4.500 zkouška podle DIN EN 12086

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Ekologické aspekty
ODP Zero

GWP Zero

AGI index izolačního materiálu
Izolační hadice 36.12.03.15.04

Desky 36.07.03.15.04

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

Neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, vést), 
neobsahuje formaldehyd

Odolnost vůči UV záření vynikající

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí Není třeba žádná dodatečná ochrana

Upozornění (1) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis. 
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



47© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolace pro použití ve venkovních prostorách a v oblasti vysokých teplot 

Kaiflex EPDMplus  Izolační hadice

Barva: černá  · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

10 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

10,0 8 1/8 10,2 6 EPDMp-10x010 4003230 220 EPDMp-13x010 4003245 152

12,0 10 12,5 EPDMp-10x012 4003231 190 EPDMp-13x012 4003246 136

15,0 10 1/4 13,5 8 EPDMp-10x015 4003232 172 EPDMp-13x015 4003247 120

18,0 15 3/8 17,2 10 EPDMp-10x018 4003233 136 EPDMp-13x018 4003248 106

22,0 20 1/2 21,3 15 EPDMp-10x022 4003234 112 EPDMp-13x022 4003249 84

28,0 25 3/4 26,9 20 EPDMp-10x028 4003235 84 EPDMp-13x028 4003250 72

35,0 32 1 33,7 25 EPDMp-10x035 4003237 60 EPDMp-13x035 4003251 50

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EPDMp-10x042 4003238 50 EPDMp-13x042 4003252 40

1 1/2 48,3 40 EPDMp-10x048 4003239 40 EPDMp-13x048 4003253 36

54,0 50 54,0 EPDMp-10x054 4003240 36 EPDMp-13x054 4003254 32

2 60,3 50 EPDMp-10x060 4003242 32 EPDMp-13x060 4003256 24

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDMp-10x076 4003243 20 EPDMp-13x076 4003257 18

88,9 80 3 88,9 80 EPDMp-10x089 4003244 18 EPDMp-13x089 4003258 16

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

10,0 8 1/8 10,2 6

12,0 10 12,5 EPDMp-19x012 4003259 78 EPDMp-25x012 4003273 50

15,0 10 1/4 13,5 8 EPDMp-19x015 4003260 72 EPDMp-25x015 4003274 50

18,0 15 3/8 17,2 10 EPDMp-19x018 4003261 60 EPDMp-25x018 4003275 40

22,0 20 1/2 21,3 15 EPDMp-19x022 4003262 56 EPDMp-25x022 4003276 36

28,0 25 3/4 26,9 20 EPDMp-19x028 4003263 40 EPDMp-25x028 4003277 32

35,0 32 1 33,7 25 EPDMp-19x035 4003264 36 EPDMp-25x035 4003278 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EPDMp-19x042 4003265 32 EPDMp-25x042 4003279 22

1 1/2 48,3 40 EPDMp-19x048 4003266 24 EPDMp-25x048 4003280 18

54,0 50 54,0 EPDMp-19x054 4003267 22 EPDMp-25x054 4003281 18

2 60,3 50 EPDMp-19x060 4003269 18 EPDMp-25x060 4003283 16

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDMp-19x076 4003270 16 EPDMp-25x076 4003285 12

88,9 80 3 88,9 80 EPDMp-19x089 4003271 12 EPDMp-25x089 4003287 12



48 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolace pro použití ve venkovních prostorách a v oblasti vysokých teplot 

Kaiflex EPDMplus  Izolační hadice

Barva: černá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

32 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

10,0 8 1/8 10,2 6

12,0 10 12,5 EPDMp-32x012 4003289 32

15,0 10 1/4 13,5 8 EPDMp-32x015 4003290 32

18,0 15 3/8 17,2 10 EPDMp-32x018 4003291 24

22,0 20 1/2 21,3 15 EPDMp-32x022 4003292 24

28,0 25 3/4 26,9 20 EPDMp-32x028 4003293 22

35,0 32 1 33,7 25 EPDMp-32x035 4003294 18

42,0 40 1 1/4 42,4 32 EPDMp-32x042 4003295 18

1 1/2 48,3 40 EPDMp-32x048 4003296 14

54,0 50 54,0 EPDMp-32x054 4003297 12

2 60,3 50 EPDMp-32x060 4003299 12

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDMp-32x076 4003301 8

88,9 80 3 88,9 80 EPDMp-32x089 4003302 8

Kaiflex EPDMplus  Deska · role

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 
role

6 EPDMp-06-RL 4003333 18

10 EPDMp-10-RL 4003334 10

13 EPDMp-13-RL 4003336 8

19 EPDMp-19-RL 4003338 6

25 EPDMp-25-RL 4003340 4

32 EPDMp-32-RL 4003341 3



49© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex HF je flexibilní izolační materiál s uzavřenými buňkami, bez halogenů, který tak neobsahuje chlor, brom ani PVC.

Kaiflex HF spolehlivě zabraňuje tvorbě kondenzátu a trvale snižuje energetické ztráty. Struktura s uzavřenými buňkami posky-

tuje trvalý parotěsný účinek. Účinně tím zabraňuje průniku vlhkosti a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu používání 

systému.

Díky absenci halogenů je Kaiflex HF vhodný pro použití v řadě specializovaných činností, jako je např. loďařství, kolejová vozidla 

apod., a snižuje riziko tvorby koroze v trhlinách trubek z ušlechtilé oceli vzniklých v důsledku napětí.

 neobsahuje halogeny (chlor, brom a PVC)

 snížení rizika koroze v trhlinách vzniklých pod napětím při použití na trubkách z ušlechtilé oceli

 vysoká tepelná účinnost, λ ≤0,037 W/(m·K) při 0 °C

 spolehlivý dlouhodobý výkon 

Zaručeně bez halogenů



50 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zaručeně bez halogenů

Kaiflex HF  Technické vlastnosti

Typ materiálu
Vysoce flexibilní pěnový materiál na bázi  
syntetického kaučuku,  
FEF (Flexible Elastomeric Foam)

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá

Max. teplota média
Trubka +110 °C

Rovná plocha +85 °C

Min. teplota média –40 °C viz upozornění (1)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,037 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,037 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

zkouška podle 
DIN EN ISO 8497
DIN EN 12667 

Difuze vodních par Hodnota difuzního odporu μ ≥2.000
zkouška podle
DIN EN 12086
DIN EN 13469

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Ekologické aspekty
ODP Zero

GWP Zero

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna

neobsahuje halogeny (chlor, brom, PVC etc.)

neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, olovo), 
neobsahuje formaldehyd

Jiné vlastnosti
v souladu s CE

hodnota pH neutrální

Další certifikace / homologace

Lloyds Register homologace

Bureau Veritas Type Approved

Det Norske Veritas typ homologace

ABS typ homologace

Certifikát IMO MSC.61(67)

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14304:2013-04

Použití ve venkovním prostředí je třeba ochrana proti UV záření viz upozornění (2)

Upozornění (1) Při teplotách pod –40 °C kontaktujte náš technický servis. 

Upozornění (2)  Při použití ve venkovních prostorách se musí Kaiflex během tří dnů opatřit opláštěním nebo barevným nátěrem Kaifinish.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



51© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zaručeně bez halogenů

Kaiflex HF  Izolační hadice

Barva: černá  · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

10,0 8 1/8 10,2 6 HF-09x010 4000544 200 HF-13x010 4000557 128

12,0 10 12,5 HF-09x012 4000545 160 HF-13x012 4000558 120

15,0 10 1/4 13,5 8 HF-09x015 4000546 150 HF-13x015 4000559 112

18,0 15 3/8 17,2 10 HF-09x018 4000547 120 HF-13x018 4000560 100

22,0 20 1/2 21,3 15 HF-09x022 4000548 100 HF-13x022 4000561 84

28,0 25 3/4 26,9 20 HF-09x028 4000549 90 HF-13x028 4000562 76

35,0 32 1 33,7 25 HF-09x035 4000550 76 HF-13x035 4000563 60

42,0 40 1 1/4 42,4 32 HF-09x042 4000551 50 HF-13x042 4000564 40

1 1/2 48,3 40 HF-09x048 4000552 40 HF-13x048 4000565 36

54,0 50 54,0 HF-09x054 4000553 36 HF-13x054 4000566 32

2 60,3 50 HF-09x060 4000554 32 HF-13x060 4000567 30

76,1 65 2 1/2 76,1 65 HF-09x076 4000555 30 HF-13x076 4000569 22

88,9 80 3 88,9 80 HF-09x089 4000556 30 HF-13x089 4000570 20

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

10,0 8 1/8 10,2 6 HF-19x010 4000571 84

12,0 10 12,5 HF-19x012 4000572 64

15,0 10 1/4 13,5 8 HF-19x015 4000573 60 HF-25x015 4000588 40

18,0 15 3/8 17,2 10 HF-19x018 4000574 60 HF-25x018 4000589 38

22,0 20 1/2 21,3 15 HF-19x022 4000575 50 HF-25x022 4000590 32

28,0 25 3/4 26,9 20 HF-19x028 4000576 40 HF-25x028 4000591 30

35,0 32 1 33,7 25 HF-19x035 4000577 32 HF-25x035 4000592 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 HF-19x042 4000578 32 HF-25x042 4000593 22

1 1/2 48,3 40 HF-19x048 4000579 24 HF-25x048 4000594 18

54,0 50 54,0 HF-19x054 4000580 22 HF-25x054 4000595 16

2 60,3 50 HF-19x060 4000581 18 HF-25x060 4000596 12

76,1 65 2 1/2 76,1 65 HF-19x076 4000583 12 HF-25x076 4000597 10

88,9 80 3 88,9 80 HF-19x089 4000584 12 HF-25x089 4000598 8



52 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zaručeně bez halogenů

Kaiflex HF  Deska ∙ role

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1,2 m šíře

Deska · role · samolepicí
1,2 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 
role Rozměr Č. zboží

m²/ 
role

6 HF-06-RL 4000618 30 HF-06-RL-SK 4000627 30

10 HF-10-RL 4000619 20 HF-10-RL-SK 4000628 20

13 HF-13-RL 4000620 14 HF-13-RL-SK 4000629 14

19 HF-19-RL 4000622 10 HF-19-RL-SK 4000631 10

25 HF-25-RL 4000623 8 HF-25-RL-SK 4000632 8

32 HF-32-RL 4000624 6 HF-32-RL-SK 4000633 6



53© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zaručeně bez halogenů

Kaifix PS HF  Kaiflex R-FORCE HF objímky ∙ bez povrchové vrstvy

Barva: černá / antracit

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

9 mm
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží Rozměr Č. zboží

10,0 1/8 10,2 2,00 PSHF-09x010 4008386 * PSHF-13x010 4008399 *

12,0 12,5 2,00 PSHF-09x012 4008387 * PSHF-13x012 4008400 *

15,0 13,5 2,00 PSHF-09x015 4008388 * PSHF-13x015 4008401

18,0 3/8 17,2 2,25 PSHF-09x018 4008389 * PSHF-13x018 4008402 *

22,0 1/2 21,3 2,75 PSHF-09x022 4008390 * PSHF-13x022 4008403

28,0 3/4 26,9 3,00 PSHF-09x028 4008391 * PSHF-13x028 4008404

35,0 1 33,7 3,50 PSHF-09x035 4008392 * PSHF-13x035 4008405

42,0 1 1/4 42,4 3,75 PSHF-09x042 4008393 * PSHF-13x042 4008406

1 1/2 48,3 4,25 PSHF-09x048 4008394 * PSHF-13x048 4008407

54,0 54,0 4,25 PSHF-09x054 4008395 * PSHF-13x054 4008408

2 60,3 4,75 PSHF-09x060 4008396 * PSHF-13x060 4008409

76,1 2 1/2 76,1 5,50 PSHF-09x076 4008397 * PSHF-13x076 4008410

88,9 3 88,9 6,00 PSHF-09x089 4008398 * PSHF-13x089 4008411

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

Maxi povolená 
vzdálenost 
mezi objím-

kami
(podle 

DIN 1988)

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm Coul

Vnější  
ø  

mm Rozměr Č. zboží Rozměr Č. zboží

10,0 1/8 10,2 2,00 PSHF-19x010 4008412 *

12,0 12,5 2,00 PSHF-19x012 4008413 *

15,0 13,5 2,00 PSHF-19x015 4008414 * PSHF-25x015 4008425 *

18,0 3/8 17,2 2,25 PSHF-19x018 4008415 * PSHF-25x018 4008426

22,0 1/2 21,3 2,75 PSHF-19x022 4008416 PSHF-25x022 4008427

28,0 3/4 26,9 3,00 PSHF-19x028 4008417 PSHF-25x028 4008428

35,0 1 33,7 3,50 PSHF-19x035 4008418 PSHF-25x035 4008429

42,0 1 1/4 42,4 3,75 PSHF-19x042 4008419 PSHF-25x042 4008430

1 1/2 48,3 4,25 PSHF-19x048 4008420 PSHF-25x048 4008431 *

54,0 54,0 4,25 PSHF-19x054 4008421 PSHF-25x054 4008432

2 60,3 4,75 PSHF-19x060 4008422 PSHF-25x060 4008433

76,1 2 1/2 76,1 5,50 PSHF-19x076 4008423 PSHF-25x076 4008434

88,9 3 88,9 6,00 PSHF-19x089 4008424 PSHF-25x089 4008435

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání. 

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.



54 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zaručeně bez halogenů



55© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaisound zvukově izolační systémy založené na první plně kotinuálně vyráběné elastomerní akustické pěně pomocí technologie 

Kaiflex R-FORCE. 

 systémová ochrana proti hluku

 absorpce a odraz hluku

 izolační a tlumící efekt

 flexibilní a variabilní

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě



56

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaisound  Technické vlastnosti

Typ materiálu flexibilní, hydrofobní akustický izolační materiál s 
otevřenými póry

Buněčná struktura otevřené buňky, široké spektrum použití v oblasti 
multifrekvenčního útlumu

Barva černá

Max. teplota média
Kaisound 240 +85 °C (+250 °C)

Kaisound 140 +85 °C

Min. teplota média –20 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost při 0 °C
Kaisound 240: λ0 °C = 0,062 W/(m·K) λ

ϑ
 = 0,062 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

Zkouška podle DIN EN 12667 
Kaisound 140 : λ0 °C = 0,041 W/(m·K) λ

ϑ
 = 0,041 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K)

Chování při ohni Kaisound 140 Class 0

Praktické chování při požáru samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Hustota
Kaisound 240 220 až 360 kg/m³ (průměrná: 240 kg/m³) Zkouška podle  

ISO 845  
ASTM D1622Kaisound 140 100 až 180 kg/m³ (průměrná: 140 kg/m³)

Vstupní útlum

splňuje ISO 15665 – třídy A až C – a Shell DEP 
31.46.00.31-Gen – třída D, je-li použito jako 
součást izolačního systému „Kaimann Industrial 
Solutions“

Zkouška podle ISO 3741 
(odpovídá metodě ASTM E1222) 
Klasifikace podle ISO 15665

Další certifikace / homologace Kaisound 240
splňuje třídy 6, 7 a 8 NORSOK R-004 když je 
použito jako součást izolačního systému  
„Kaimann Industrial Solutions“

Zkouška podle ISO 3741 
Klasifikace podle ISO 15665

Pevnost v tahu 50 až 200 kPa Zkouška podle ISO 1798

Odolnost proti roztržení 0,5 až 1,5 kN/m Zkouška podle ISO 34-1

Odolnost proti rozlomení 50 až 90 % Zkouška podle ISO 1798

Zdravotní aspekty

neobsahuje prachy a vlákna Zkouška podle  
ISO 846    
ASTM G-21
ASTM G-22

žádná tvorba bakterií či hub

Absorpce vody <5 % objem
Zkouška podle AGI Q 136 
viz upozornění (2)

Montážní a zpracovatelské podmínky
okolní teplota +5 °C až +35 °C

max. relativní vlhkost 80 %

Skladování
materiál musí být po dodání a věcně správném 
skladování zpracován max. během dvou let. Sa-
molepicí materiál zpracujte během jednoho roku

skladování v suchých místnostech, bez 
přístupu UV-a slunečního světla, při 
běžné vlhkosti vzduchu (50 % až 70 %) a 
pokojové teplotě  (+5 °C až +35 °C)

Použití ve venkovním prostředí

v případě, že je Kaisound přímo vystaven po- 
větrnostním vlivům, je ho třeba opatřit doda-
tečnou ochranou – jako např. Kaiflex Protect R, 
Kaiflex comCLAD, kovové opláštění nebo GRP 
(plasty vyztužené skleněnými vlákny).

viz upozornění (3)

V případě použití v oblasti průmyslu dbejte Kaisound pokyny ke zpracování v průmyslových systémech a dalších relavantních Kaimann montážních a zpracovatelských pokynů.

Upozornění (1) Při teplotách pod –20°C kontaktujte náš technický servis. 

Upozornění (2)  Založeno na jednotlivých,nepravidelně dozorovaných výsledcích testů. Lze použít pouze jako informaci/referenci.

Upozornění (3)  Kontaktujte náš technický servis.



57

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaisound 240  Technické vlastnosti

Absorpce hluku
(typické hodnoty) *

Oktavband stupeň absorpce hluku αS (měření v impedanční trubce)

Zkouška podle ISO 10534-1:1996 

Tloušťka 
izolační 
vrstvy 
(mm)

Frekvence (Hz)

125 250 500 1.000 2.000 2.500 4.000

10 0,04 0,05 0,11 0,39 0,82 0,80 0,64

15 0,03 0,04 0,09 0,25 0,86 0,99 0,75

20 0,04 0,08 0,27 0,72 0,75 0,58 0,62

25 0,05 0,14 0,51 0,91 0,65 0,56 0,80

100 1.000 5.000

αS

Hz0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

1,20

Oktavband stupeň absorpce hluku αS (měření v užitné ploše haly)

Zkouška podle ISO 354:2003

Tloušťka 
izolační 
vrstvy 
(mm)

Frekvence (Hz)

125 250 500 1.000 2.000 4.000

6 0,00 0,02 0,06 0,14 0,32 0,30

10 0,00 0,05 0,12 0,33 0,72 0,88

15 0,02 0,08 0,24 0,65 0,98 0,91

20 0,05 0,14 0,45 0,89 0,91 0,93

25 0,05 0,18 0,55 1,01 0,92 0,96

50 0,24 0,66 0,88 0,86 0,93 0,94

100 1.000 5.000

αS

Hz0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

1,20

Hodnotící stupeň absorpce hluku αW

Hodnocení podle EN ISO 11654

Tloušťka izolační vrstvy (mm)

6 10 15 20 25 50

αW 0,15 (H) 0,20 (H) 0,30 (MH) 0,45 (MH) 0,50 (MH) 0,90 (MH)

Třída E E D D D A

Koeficient odhlučnění (Noise reduction coefficients NRC)

Počítáno podle ASTM C423-01
Tloušťka izolační vrstvy (mm)

6 10 15 20 25 50

NRC 0,15 0,30 0,50 0,60 0,65 0,85

* Oktavband a 1/3 v tabulce, resp.v diagramu uvedených Oktavband stupňů absorpce hluku slouží jako příklad a jsou založeny na jednotlivých výsledcích testů. Hodnoty mohou být použity jen jako  
informace/reference. 



58

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaisound 240  Deska · formát

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton

6 KS240-06-PL-L 4010590 * 8 8 KS240-06-PL-H 4010596 * 16 16

10 KS240-10-PL-L 4010591 * 5 5 KS240-10-PL-H 4010597 * 10 10

15 KS240-15-PL-L 4010592 * 3 3 KS240-15-PL-H 4010598 * 6 6

20 KS240-20-PL-L 4010593 * 2 2 KS240-20-PL-H 4010599 * 5 5

25 KS240-25-PL-L 4010594 * 2 2 KS240-25-PL-H 4010600 * 4 4

50 KS240-50-PL-L 4010595 * 1 1 KS240-50-PL-H 4010601 * 2 2

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton

6 KS240-06-PL-SK-L 4010602 * 8 8 KS240-06-PL-SK-H 4010608 * 16 16

10 KS240-10-PL-SK-L 4010603 * 5 5 KS240-10-PL-SK-H 4010609 * 10 10

15 KS240-15-PL-SK-L 4010604 * 3 3 KS240-15-PL-SK-H 4010610 * 6 6

20 KS240-20-PL-SK-L 4010605 * 2 2 KS240-20-PL-SK-H 4010611 * 5 5

25 KS240-25-PL-SK-L 4010606 * 2 2 KS240-25-PL-SK-H 4010612 * 4 4

50 KS240-50-PL-SK-L 4010607 * 1 1 KS240-50-PL-SK-H 4010613 * 2 2

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání. 



59

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaisound 140  Deska · formát

Barva: černá

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Deska · formát
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton

6 KS140-06-PL-L 4010578 * 8 8 KS140-06-PL-H 4010584 * 16 16

10 KS140-10-PL-L 4010579 * 5 5 KS140-10-PL-H 4010585 * 10 10

15 KS140-15-PL-L 4010580 * 3 3 KS140-15-PL-H 4010586 * 6 6

20 KS140-20-PL-L 4010581 * 2 2 KS140-20-PL-H 4010587 * 5 5

25 KS140-25-PL-L 4010582 * 2 2 KS140-25-PL-H 4010588 * 4 4

50 KS140-50-PL-L 4010583 * 1 1 KS140-50-PL-H 4010589 * 2 2

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Deska · formát · samolepicí
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)

Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
ks / 

karton
m²/ 

karton

6 KS140-06-PL-SK-L 4010614 * 8 8 KS140-06-PL-SK-H 4010620 * 16 16

10 KS140-10-PL-SK-L 4010615 * 5 5 KS140-10-PL-SK-H 4010375 * 10 10

15 KS140-15-PL-SK-L 4010616 * 3 3 KS140-15-PL-SK-H 4010621 * 6 6

20 KS140-20-PL-SK-L 4010617 * 2 2 KS140-20-PL-SK-H 4010376 * 5 5

25 KS140-25-PL-SK-L 4010618 * 2 2 KS140-25-PL-SK-H 4010622 * 4 4

50 KS140-50-PL-SK-L 4010619 * 1 1 KS140-50-PL-SK-H 4010623 * 2 2

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání. 

Lepicí pásky 

Popis Č. zboží
šířka 
mm

role/
karton

Lepicí pásky / Tape · samolepicí

Protect BLACK Butylová lepicí páska · 25 m délka

4004685 50 1

4004686 100 1



60

Protihluková ochrana ve své flexibilní formě

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com



61© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex Protect Alu-TEC je flexibilní systém opláštění se vzhledem napodobujícím plech. Skládá se z pružné tvrdé folie kašíro-

vané hliníkovým povrchem odolným vůči povětrnostním vlivům. Vyznačuje se nízkou emisní úrovní a chrání izolační materiály 

Kaiflex před mechanickým poškozením a vlivy UV záření.

Kaiflex Protect Alu-TEC je opticky dokonalý systém opláštění, který je vhodný pro využití v komerčních a průmyslových projek-

tech. Snadno se zpracovává a představuje hospodárnou alternativu k plechovému opláštění.

Kaiflex Protect ALU-TEC je k dodání v rolích nebo v podobě předem povrstvených hadic a desek Kaiflex.

 nekovový systém opláštění

 odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům

 opticky vytříbený kovový vzhled    

 chrání spolehlivě před mechanickým poškozením

 jednoduchá montáž hadic díky samolepicímu spoji

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem



62 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem

Kaiflex Protect Alu-TEC  Technické vlastnosti

Ochrana
Pružná tvrdá folie kašírovaná  
hliníkovým povrchem s ochranou před 
povětrnostními vlivy napodobující vzhled plechu

Barva stříbrná

Síla 230 μm

Max. teplota média +80 °C

Min. teplota média –30 °C viz upozornění (1)

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Difuze vodních par <0,028 g/m² x d zkouška podle ISO 15106-2

Hmotnost 340 g/m² zkouška podle EN 22286

Pevnost v tahu
MD 200 N/15 mm zkouška podle EN ISO 527-3 

viz upozornění (2)CD 175 N/15 mm

Roztažnost
MD 45 % zkouška podle EN ISO 527-3 

viz upozornění (2)CD 51 %

Prodloužení při přetržení
MD 70 N zkouška podle EN ISO 527-3 

viz upozornění (2)CD 28 N

Odolnost v průrazu
Ø 0,3 mm 23 N

zkouška podle prEN 14477
Ø 0,8 mm 87 N

Odolnost vůči

UV záření vynikající

Mechanické zatížení velmi dobré

Mořská voda dobrá

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Použití ve venkovním prostředí není třeba žádná dodatečná ochrana

Upozornění (1) Při teplotách pod –30 °C kontaktujte náš technický servis.

Upozornění (2) MD: směr stroje · CD: příčný směr

◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.



63© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem

Kaiflex Protect Alu-TEC  ST-Izolační hadice · Alu-TEC-s povrchovou ochranou · samolepicí

Barva: stříbrná · Délka: 1 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 AT-ST13x015 4000739 * 77 AT-ST19x015 4000754 * 43

18,0 15 3/8 17,2 10 AT-ST13x018 4000740 * 65 AT-ST19x018 4007389 * 39

22,0 20 1/2 21,3 15 AT-ST13x022 4000741 * 55 AT-ST19x022 4000755 * 37

28,0 25 3/4 26,9 20 AT-ST13x028 4000742 * 43 AT-ST19x028 4000757 * 29

35,0 32 1 33,7 25 AT-ST13x035 4000743 * 38 AT-ST19x035 4000758 * 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 AT-ST13x042 4000744 * 28 AT-ST19x042 4000759 * 20

44,5 AT-ST13x045 4007385 * 26 AT-ST19x045 4007390 * 17

1 1/2 48,3 40 AT-ST13x048 4000745 * 24 AT-ST19x048 4000760 * 15

54,0 50 54,0 AT-ST13x054 4000746 * 23 AT-ST19x054 4000761 * 15

57,0 50 57,0 AT-ST13x057 4000747 * 22 AT-ST19x057 4006533 * 14

2 60,3 50 AT-ST13x060 4000748 * 20 AT-ST19x060 4000762 * 14

64,0 63,5 AT-ST13x064 4000749 * 20 AT-ST19x064 4000763 * 14

70,0 70,0 AT-ST13x070 4005601 * 20 AT-ST19x070 4000764 * 14

76,1 65 2 1/2 76,1 65 AT-ST13x076 4000750 * 17 AT-ST19x076 4000765 * 14

80,0 AT-ST13x080 4005602 * 15 AT-ST19x080 4000766 * 13

88,9 80 3 88,9 80 AT-ST13x089 4000751 * 15 AT-ST19x089 4000767 * 11

114,0 100 4 114,3 100 AT-ST13x114 ◊ 4000752 * 14 AT-ST19x114 ◊ 4000768 * 9

125,0 AT-ST13x125 ◊ 4000753 * 10 AT-ST19x125 ◊ 4005606 * 9

5 139,7 125 AT-ST13x140 ◊ 4006532 * 9 AT-ST19x140 ◊ 4007391 * 5

159,0 150 160,0 AT-ST13x160 ◊ 4007388 * 8 AT-ST19x160 ◊ 4005607 * 4

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  
◊ Forma dodání: naříznuto (bez samolepicího uzávěru)



64 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem

Kaiflex Protect Alu-TEC  ST-Izolační hadice · Alu-TEC-s povrchovou ochranou · samolepicí

Barva: stříbrná · Délka: 1 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8

18,0 15 3/8 17,2 10 AT-ST25x018 4007392 * 25

22,0 20 1/2 21,3 15 AT-ST25x022 4000770 * 21

28,0 25 3/4 26,9 20 AT-ST25x028 4000771 * 20

35,0 32 1 33,7 25 AT-ST25x035 4000772 * 16

42,0 40 1 1/4 42,4 32 AT-ST25x042 4000773 * 12

44,5

1 1/2 48,3 40 AT-ST25x048 4000774 * 12

54,0 50 54,0 AT-ST25x054 4000775 * 11

57,0 50 57,0

2 60,3 50 AT-ST25x060 4000776 * 11

64,0 63,5 AT-ST25x064 4007393 * 9

70,0 70,0 AT-ST25x070 4000777 * 9

76,1 65 2 1/2 76,1 65 AT-ST25x076 4000778 * 9

80,0

88,9 80 3 88,9 80 AT-ST25x089 4000779 * 7

114,0 100 4 114,3 100 AT-ST25x114 ◊ 4007394 * 5

125,0

5 139,7 125 AT-ST25x140 ◊ 4007395 * 3

159,0 150 160,0

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  
◊ Forma dodání: naříznuto (bez samolepicího uzávěru)



65© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem

Kaiflex Protect Alu-TEC  ST-Deska · Alu-TEC-s povrchovou ochranou · role

Barva: stříbrná

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1 m šíře

Deska · role · samolepicí
1 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton

10 AT-ST10-RL 4000794 20 AT-ST10-RL-SK 4002761 20

13 AT-ST13-RL 4000795 14 AT-ST13-RL-SK 4002762 14

19 AT-ST19-RL 4000796 10 AT-ST19-RL-SK 4002763 10

25 AT-ST25-RL 4000797 8 AT-ST25-RL-SK 4002764 8

32 AT-ST32-RL 4000798 6 AT-ST32-RL-SK 4002765 6

Pro izolaci kanálů a nádob – od průměru trubky 323 mm možné také pro potrubní rozvody.



66 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Flexibilní systém opláštění s přesvědčivým kovovým vzhledem

Kaiflex Protect Alu-TEC  Příslušenství 

Popis Č. zboží Barva
ks/ 

karton

Těsnicí hmota · obsah: 290 ml *

4004680
transpa-

rentní
12

4004678 šedá 12

Popis Č. zboží
šířka 
mm

m/ 
role

Povrchový materiál (folie) 4003844 1.050 25

Popis Č. zboží
šířka 
mm

role/
karton

Protect Alu Butylová samolepicí páska · 25 m délka

4004681 20 30

4004682 50 12

4004684 100 6

Protect Alu samolepicí páska · 25 m délka 4004401 19 36

Protect Alu samolepicí páska · 50 m délka

4004402 50 24

4004403 100 12

* 1 kartuše vystačí na ca 8 m utěsnění spoje. 

Při tvorbě záhybů se musí použít Protect těsnicí hmota. Nanesení v šířce min. 10 mm a tloušťce min. 3 mm (viz montážní návod Kaiflex).



67© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jako zesílené hliníkové opláštění pro izolační materiály chrání Kaiflex Protect Alu-NET před mechanickým poškozením a může 

být dodáván jako samostatný materiál nanesený buď na rolích nebo z výroby na hadicích Kaiflex či deskách.

Kaiflex Protect Alu-NET je díky svému hliníkovému zušlechtění opticky mimořádně zdařilý a představuje alternativu ke kovovým 

opláštěním v celé řadě aplikací. Opláštění má formu hladkého, vodotěsného a snadno čistitelného povrchu, proto se hodí pro 

použití v čistých prostorách a potravinářské výrobě.

 hliníková povrchová ochrana

 použití v interiéru

 nekovové opláštění – bez rizika koroze

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách



68 © Kaimann GmbH |Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách

Kaiflex Protect Alu-NET  Technické vlastnosti

Ochrana opláštění z LDPE s hliníkovým vzhledem (zesíleno 
tkaninou ze skleněných vláken)

Barva stříbrná

Max. teplota média +80 °C

Min. teplota média –30 °C viz upozornění (1)

Difuze vodních par 0,030 g/m² x d zkouška podle DIN 53122

Hmotnost 86 g/m² zkouška podle EN 22286

Prodloužení při přetržení MD 4 % podle DIN 53354

Odolnost proti roztržení 250 N/50 mm podle DIN 53354

Odolnost vůči
UV záření nízká

Mechanické vlivy dobrá

Použití ve venkovním prostředí není určeno pro instalace do venkovního 
prostředí

Upozornění (1) Při teplotách pod –30 °C kontaktujte náš technický servis.



69© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách

Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Izolační hadice · Alu-NET-s povrchovou ochranou · samolepicí

Barva: stříbrná · Délka: 1 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 AN-ST13x015 4006730 * 77 AN-ST19x015 4007687 * 43

18,0 15 3/8 17,2 10 AN-ST13x018 4006731 * 65 AN-ST19x018 4002719 * 39

22,0 20 1/2 21,3 15 AN-ST13x022 4002709 * 55 AN-ST19x022 4002720 * 37

28,0 25 3/4 26,9 20 AN-ST13x028 4002710 * 43 AN-ST19x028 4002722 * 29

35,0 32 1 33,7 25 AN-ST13x035 4002711 * 38 AN-ST19x035 4002723 * 24

42,0 40 1 1/4 42,4 32 AN-ST13x042 4002712 * 28 AN-ST19x042 4002724 * 20

44,5 AN-ST13x045 4007678 * 26 17

1 1/2 48,3 40 AN-ST13x048 4002713 * 24 AN-ST19x048 4002725 * 15

54,0 50 54,0 AN-ST13x054 4005842 * 23 AN-ST19x054 4002726 * 15

57,0 50 57,0 AN-ST13x057 4002714 * 22 14

2 60,3 50 AN-ST13x060 4002715 * 20 AN-ST19x060 4002727 * 14

64,0 63,5 AN-ST13x064 4006733 * 20 AN-ST19x064 4002728 * 14

70,0 70,0 AN-ST13x070 4007679 * 20 AN-ST19x070 4005843 * 14

76,1 65 2 1/2 76,1 65 AN-ST13x076 4002716 * 17 AN-ST19x076 4002729 * 14

80,0 AN-ST13x080 4007680 * 15 AN-ST19x080 4007689 * 13

88,9 80 3 88,9 80 AN-ST13x089 4002717 * 15 AN-ST19x089 4002730 * 11

114,0 100 4 114,3 100 AN-ST13x114 ◊ 4002718 * 14 AN-ST19x114 ◊ 4007691 * 9

125,0 AN-ST13x125 ◊ 4007683 * 10 AN-ST19x125 ◊ 4007692 * 9

5 139,7 125 AN-ST13x140 ◊ 4007685 * 9 AN-ST19x140 ◊ 4007693 * 5

159,0 150 160,0 AN-ST13x160 ◊ 4007686 * 8 AN-ST19x160 ◊ 4002733 * 4

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  
◊  Forma dodání: naříznuto (bez samolepicího uzávěru)



70 © Kaimann GmbH |Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách

Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Izolační hadice · Alu-NET-s povrchovou ochranou · samolepicí

Barva: stříbrná · Délka: 1 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8

18,0 15 3/8 17,2 10 AN-ST25x018 4002734 * 25

22,0 20 1/2 21,3 15 AN-ST25x022 4002735 * 21

28,0 25 3/4 26,9 20 AN-ST25x028 4002736 * 20

35,0 32 1 33,7 25 AN-ST25x035 4002737 * 16

42,0 40 1 1/4 42,4 32 AN-ST25x042 4002738 * 12

44,5

1 1/2 48,3 40 AN-ST25x048 4002739 * 12

54,0 50 54,0 AN-ST25x054 4002740 * 11

57,0 50 57,0

2 60,3 50 AN-ST25x060 4002741 * 11

64,0 63,5 AN-ST25x064 4007694 * 9

70,0 70,0 AN-ST25x070 4007695 * 9

76,1 65 2 1/2 76,1 65 AN-ST25x076 4002742 * 9

80,0

88,9 80 3 88,9 80 AN-ST25x089 4002743 * 7

114,0 100 4 114,3 100 AN-ST25x114 ◊ 4007696 * 5

125,0

5 139,7 125 AN-ST25x140 ◊ 4007697 * 3

159,0 150 160,0

* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.  
◊ Forma dodání: naříznuto (bez samolepicího uzávěru)



71© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách

Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Deska · Alu-NET-s povrchovou ochranou · role

Barva: stříbrná

Tloušťka izolační 
vrstvy
mm

Deska · role
1 m šíře

Deska · role · samolepicí
1 m šíře

Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton Rozměr Č. zboží
m²/ 

karton

10 AN-ST10-RL 4002744 20 AN-ST10-RL-SK 4002750 20

13 AN-ST13-RL 4002745 14 AN-ST13-RL-SK 4002752 14

19 AN-ST19-RL 4002746 10 AN-ST19-RL-SK 4002754 10

25 AN-ST25-RL 4002747 8 AN-ST25-RL-SK 4002756 8

32 AN-ST32-RL 4002748 6 AN-ST32-RL-SK 4002757 6

Pro izolaci kanálů a nádob – od průměru trubky 323 mm možné také pro potrubní rozvody.

 



72 © Kaimann GmbH |Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Stříbrná povrchová ochrana pro použití ve vnitřních prostorách



73© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaifoam PE je vysoce kvalitní a snadno zpracovatelný polyetylenový izolační materiál pro topná a sanitární zařízení. Má nízkou 

tepelnou vodivost, snižuje energetické ztráty a trvale tak omezuje emise CO2. Při použití na rozvodech studené vody bezpečně 

zabraňuje tvorbě kondenzátu.

Kaifoam PE-RO se skládá z polyetylenové izolace a opláštění z polymerové folie s vysokou odolností. Díky svému robustnímu 

povrchu je Kaifoam PE-RO ideální pro izolaci rozvodů pod omítkou v prostorách stěn a podlah. Kromě minimalizace energetic-

kých ztrát účinně snižuje přenos zvuku v pevných látkách a zabraňuje tvorbě kondenzátu.

Kaifoam PE-DH a Kaifoam PE-DHplus jsou izolační trubice z vysoce kvalitního polyetylenu, které byly vyvinuty speciálně k 

izolaci topných potrubí v podlahových nástavbách. Oba typy izolačních trubic se vyznačují účinnou minimalizací energetických 

ztrát a díky svému robustnímu opláštění z folie představují dodatečnou ochranu před mechanickým poškozením  

během instalace. 

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí



74 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí

Kaifoam PE  Technické vlastnosti

Typ materiálu izolační hadice s uzavřenými buňkami v souladu 
s CE, pěnový materiál z kvalitního polyetylenu

Buněčná struktura uzavřené buňky

Max. teplota média
Hadice a izolační pouzdro +100 °C

PE pásy +85 °C

Min. teplota média běžná u topných & sanitárních zařízení

Tepelná vodivost λ40 °C = 0,040 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,040 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K) zkouška podle DIN EN ISO 8497

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Stupeň pohlcování hluku se 
systémem tlumení hluku v pevných 
látkách

Instalační hladina zvuku L
při objemovém proudu 1,0 l/s 25 dB(A)

při objemovém proudu 2,0 l/s 28 dB(A)

Stupeň pohlcování hluku bez systému 
tlumení hluku v pevných látkách Instalační hladina zvuku L

při objemovém proudu 1,0 l/s 33 dB(A)

při objemovém proudu 2,0 l/s 37 dB(A) 

Skladování samolepicí výrobky 1 rok

skladování v suchých, čistých míst- 
nostech při běžné vlhkosti vzduchu  
(50 % až 70 %) a pokojové teplotě  
(0 °C až +35 °C)

Tolerance a mezní hodnoty podle DIN EN 14313:2013-04

◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.

Kaifoam PE  Typické příklady použití

Produkt

Způsob instalace Dodatečný užitek a požadavky

Topení Teplovodní 
rozvody

Rozvody 
studené vody Odpadní voda

Dodatečná 
ochrana 
zajištěná 
foliovým 

opláštěním

Snížení hluku Ochrana proti 
chemikáliím

V podlahové 
nástavbě

Kaifoam PE • • • • • • • •

Kaifoam PE-RO • • • • • • • • 

Kaifoam PE-DWS • • • •

Kaifoam PE-AB • • •

Kaifoam  
PE-DH/-DHplus • • • • • • • • •

•  = vhodné         

• •  = velmi vhodné

• • •  = naprosto vhodné



75© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí

Kaifoam PE  Izolace

Barva: šedá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

5 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

12,0 10 12,5 PE-05x012 * 4002550 690 PE-09x012 4002556 456

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-05x015 * 4002551 480 PE-09x015 4002557 380

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-05x018 * 4002552 420 PE-09x018 4002558 330

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-05x022 * 4002553 360 PE-09x022 4002559 250

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-05x028 * 4002554 250 PE-09x028 4002560 190

35,0 32 1 33,7 25 PE-05x035 * 4002555 182 PE-09x035 4002561 150

42,0 40 1 1/4 42,4 32 PE-09x042 4002562 110

1 1/2 48,3 40 PE-09x048 4002563 90

54,0 50 54,0 PE-09x054 4002564 70

57,0 50 57,0 PE-09x057 4002565 66

2 60,3 50 PE-09x060 4002566 66

76,1 65 2 1/2 76,1 65 PE-09x076 4002567 48

88,9 80 3 88,9 80 PE-09x089 4002568 40

108,0 100 108,0 PE-09x108 4002569 24

114,0 100 4 114,3 100 PE-09x114 4002570 24

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

20 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

12,0 10 12,5 PE-13x012 4002583 300

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-13x015 4002584 256 PE-20x015 4002597 134

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-13x018 4002585 220 PE-20x018 4002598 126

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-13x022 4002586 180 PE-20x022 4002599 108

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-13x028 4002587 140 PE-20x028 4002600 96

35,0 32 1 33,7 25 PE-13x035 4002588 120 PE-20x035 4002601 70

42,0 40 1 1/4 42,4 32 PE-13x042 4002589 90 PE-20x042 4002602 60

1 1/2 48,3 40 PE-13x048 4002590 70 PE-20x048 4002603 48

54,0 50 54,0 PE-13x054 4002591 66 PE-20x054 4002604 48

57,0 50 57,0

2 60,3 50 PE-13x060 4002592 48 PE-20x060 4002605 40

76,1 65 2 1/2 76,1 65 PE-13x076 4002593 40 PE-20x076 4002606 26

88,9 80 3 88,9 80 PE-13x089 4002594 30 PE-20x089 4002607 24

108,0 100 108,0 PE-13x108 4002595 24 PE-20x108 4002608 16

114,0 100 4 114,3 100 PE-13x114 4002596 22 PE-20x114 4002609 14

* V nenařezaném stavu



76 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí

Kaifoam PE  Izolace

Barva: šedá · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN

Skut. 
tl.

mm Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

12,0 10 12,5 27 PE-25x012 4002610 90

15,0 10 1/4 13,5 8 27 PE-25x015 4002611 90

18,0 15 3/8 17,2 10 26 PE-25x018 4002612 90

22,0 20 1/2 21,3 15 26 PE-25x022 4002613 70

28,0 25 3/4 26,9 20 25 PE-25x028 4002614 66

35,0 32 1 33,7 25 25 PE-25x035 4002615 56

42,0 40 1 1/4 42,4 32 25 PE-25x042 4002616 48

1 1/2 48,3 40 25 PE-25x048 4002617 40

Kaifoam PE-RO  PE izolace · s opláštěním folií s vysokou odolností

Barva: červená · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN

Skut. 
tl.

mm Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

Skut. 
tl.

mm Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

12,0 10 12,5 9 PE-RO-09x012 4002632 456 13 PE-RO-13x012 4002639 300

15,0 10 1/4 13,5 8 9 PE-RO-09x015 4002633 380 13 PE-RO-13x015 4002640 256

18,0 15 3/8 17,2 10 9 PE-RO-09x018 4002634 330 13 PE-RO-13x018 4002641 220

22,0 20 1/2 21,3 15 9 PE-RO-09x022 4002635 250 13 PE-RO-13x022 4002642 180

28,0 25 3/4 26,9 20 9 PE-RO-09x028 4002636 190 13 PE-RO-13x028 4002643 140

35,0 32 1 33,7 25 9 PE-RO-09x035 4002637 150 13 PE-RO-13x035 4002644 120

42,0 40 1 1/4 42,4 32 9 PE-RO-09x042 4002638 110 13 PE-RO-13x042 4002645 90

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

20 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

25-27 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN

Skut. 
tl.

mm Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

Skut. 
tl.

mm Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 27 PE-RO-27x015 4002654 90

18,0 15 3/8 17,2 10 26 PE-RO-26x018 4002652 90

22,0 20 1/2 21,3 15 26 PE-RO-26x022 4002653 70

28,0 25 3/4 26,9 20 20 PE-RO-20x028 4002646 96 25 PE-RO-25x028 4002649 66

35,0 32 1 33,7 25 20 PE-RO-20x035 4002647 70 25 PE-RO-25x035 4002650 56

42,0 40 1 1/4 42,4 32 20 PE-RO-20x042 4002648 60 25 PE-RO-25x042 4002651 48



77© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí

Kaifoam PE-DH  PE izolační trubice · hranatý tvar · s opláštěním folií s vysokou odolností

Barva: červená · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

25-27 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-DH-13x015 4002655 230 PE-DH-27x015 4002662 120

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-DH-13x018 4002656 200 PE-DH-26x018 4002660 110

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-DH-13x022 4002657 180 PE-DH-26x022 4002661 110

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-DH-13x028 4002658 150 PE-DH-25x028 4002659 84

Kaifoam PE-DHplus  PE izolační trubice · hranatý tvar · s opláštěním folií s vysokou odolností

Barva: červená · Délka: 2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
A

mm
B

mm
C

mm
D

mm
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-DH+-09x015 4004500 16-17 9 6 30 170

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-DH+-09x018 4004501 19-20 9 6 34 120

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-DH+-09x022 4004502 23-24 9 6 36 110

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-DH+-09x028 4004503 30-31 9 7,5 47 70

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25-27 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
A

mm
B

mm
C

mm
D

mm
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-DH+-27x015 4004507 16-17,5 27 9 33 100

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-DH+-26x018 4004505 19-20,5 26 10 39 84

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-DH+-26x022 4004506 23-24,5 26 10 42 72

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-DH+-25x028 4004504 29-30,5 25 10 49 58



78 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Účinná energetická úspora a ochrana potrubí

Kaifoam PE-DWS  PE tenkostěnná hadice · s vnitřní i vnější folií

Barva: červená · Délka: 10 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

4 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 PE-DWS-04x015 4002663 600

18,0 15 3/8 17,2 10 PE-DWS-04x018 4002664 600

22,0 20 1/2 21,3 15 PE-DWS-04x022 4002665 600

28,0 25 3/4 26,9 20 PE-DWS-04x028 4002666 500

35,0 32 1 33,7 25 PE-DWS-04x035 4002667 400

42,0 40 1 1/4 42,4 32 PE-DWS-04x042 4002668 400

Kaifoam PE-AB  PE izolace pro odpadní trubky

Barva: červená · Délka: 10 m

SML- 
trubky

Odpadní trubky z 
plastu *

5 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

9 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmenovitá 
světlost 

DN

Vnější  
ø  

mm

Jmenovitá 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží
m/ 

karton Rozměr Č. zboží
m/ 

karton

58,0 50 50/56 50 PE-AB-05x050 4002669 180 PE-AB-09x050 4004514 50

63 60 PE-AB-05x070 4002670 130 PE-AB-09x070 4004515 50

78,0 70 75 70 PE-AB-05x080 ◊ 4002671 130 PE-AB-09x080 4004516 50

90 90 PE-AB-05x090 ◊ 4002672 100

110,0 100 110 100 PE-AB-05x100 4002673 100 PE-AB-09x100 4004517 50

135,0 125 125/135 125 PE-AB-05x125 4002674 80 PE-AB-09x125 4004518 40

160,0 150 160 150 PE-AB-05x150 4002675 80

*  Např. trubky PE a HT a také silnostěnné odpadní trubky vyztužené minerálními látkami typu Geberit db 20, Raupiano firmy Rehau, Friaphon firmy Friatec, Astolan firmy Wavin a POLO-KAL firmy Poloplast.
◊  Spirálově vinuté plášťové trubky

Kaifoam PE-STR  PE pásy

Barva: červená · Délka: 3,60 m

Rozměr Popis Č. zboží
role/ 

balení
m/ 

balení

PE-STR-70
jednovrstvá, izolační vrstva z PE s uzavřenými buňkami, s červenou PE folií zabraňující průniku vlhkosti

4004492 200 720

PE-STR-100 4004493 200 720

PE-STR-70-SK jednovrstvě samolepicí, izolační vrstva z PE s uzavřenými buňkami, s červenou PE folií zabraňující průniku 
vlhkosti

4004494 25 90

PE-STR-100-SK 4004495 25 90



79© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolační hadice z rouna a pásy ze syntetických, nezvětrávajících a chemicky neutrálních vláken s folií nepropouštějící vlhkost.

Izolační hadice a pásy z rouna



80 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolační hadice a pásy z rouna

Kaifoam VL  Technické vlastnosti

Typ materiálu plastové rouno + PE ochrana (bílá)

Max. teplota média Trubka +100 °C

Min. teplota média běžná u topných & sanitárních zařízení

Tepelná vodivost λ10 °C = 0,0375 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,0375 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K) zkouška podle DIN EN ISO 8497

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Použití ve venkovním prostředí není určeno pro instalace do venkovního 
prostředí

◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.

Kaifoam VL-DWS  Rouno - tenkostěnná hadice

Barva: Bílá · Délka: 10 m

4 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Rozměr Č. zboží
role/ 
bal. 

m/ 
bal.

DWS-4/15 4004477 20 200

DWS-4/18 4004478 20 200

DWS-4/22 4004479 20 200

DWS-4/28 4004480 20 200

DWS-4/35 4004481 10 100

DWS-4/42 4004482 10 100



81© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolační hadice a pásy z rouna

Kaifoam VL-AB  Rouno - odpadní trubka

Barva: bílá · Délka: 10 m

4 mm 
Tloušťka izolační vrstvy

Rozměr Č. zboží
role/ 
bal. 

m/ 
bal.

AB-DN 50 4004483 10 100

AB-DN 70 4004484 10 100

AB-DN 100 4004486 10 100

AB-DN 125 4004487 5 50

Kaifoam VL-STR  Izolační pruhy

Barva: bílá · Délka: 3,60 m

Rozměr Popis Č. zboží
role/ 
bal.

m/ 
bal.

Standard 70
jednovrstvá, izolační vrstva z propichovaného rouna nepodléhajícího opotřebení

4004496 200 720

Standard 100 4004497 200 720

Standard SK 70
jednovrstvě samolepicí, izolační vrstva z propichovaného rouna nepodléhajícího opotřebení

4004498 25 90

Standard SK 100 4004499 25 90

PE Bílá 70 jednovrstvá, izolační vrstva z propichovaného rouna nepodléhajícího opotřebení, s bílou PE folií zabraňující 
průniku vlhkosti

4004488 200 720

PE Bílá 100 4004489 200 720

PE Bílá SK 70 jednovrstvě samolepicí, izolační vrstva z propichovaného rouna nepodléhajícího opotřebení, s bílou PE folií 
zabraňující průniku vlhkosti

4004490 25 90

PE Bílá SK 100 4004491 25 90



82 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Izolační hadice a pásy z rouna



83© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly

Program Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 se skládá ze dvou předizolovaných vlnovcových trubek z ušlechtilé oceli (VA).

Díky Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 se dají účinněji spojovat solární kolektory a tepelné zásobníky a současně se snižují energe-

tické ztráty a solárně získaná teplá voda déle udrží svou teplotu.

Izolace se skládá z EPDM kaučuku s vysokou odolností vůči UV záření a je koextrudována s folií, která představuje trvalou 

ochranu před mechanickým poškozením způsobeným povětrnostními vlivy.

 foliové opláštění jako ochrana proti UV záření a mechanickému zatěžování

 označení přívodních a zpátečních rozvodů  

 odpovídá požadavkům na moderní solární systémy

 izolační materiál se oddělením hadic nepoškodí

 předizolované trubky pro přívodní i zpáteční rozvody mohou být jednoduše a bez problémů oddělovány



84 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Technické vlastnosti

Popis

Dvě pružné trubky jsou vždy předizolovány 
flexibilní hadicí odolnou vůči vysokým teplotám 
i UV záření. Hadice jsou opláštěny černou folií s 
vysokou pevností v trhu. Rozvodný systém pro 
spojení solárních kolektorů a tepelných zásobní-
ků i pro další použití.

Typ materiálu - trubky vlnovcová trubka z ušlechtilé oceli

Vlnovcová trubka z ušlechtilé oceli 

Typ 1.4404 / AISI 316L

Max. teplota média +600 °C 

Min. teplota média –270 °C 

Typové zkoušky Testováno zkouška podle DIN EN ISO 10380

Provozní tlak při +20 °C

Povolené provozní tlaky byly zjišťovány se 
4násobným ověřením. Údaj je uveden podle 
stupňového systému jmenovitého tlaku podle 
uvedené normy

zkouška podle DIN EN ISO 10380 

Buněčná struktura uzavřené buňky

Barva černá

Max. teplota média +150 °C (+175 °C) viz upozornění (1)

Min. teplota média –50 °C viz upozornění (2)

Tepelná vodivost λ0 °C = 0,038 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,038 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K) zkouška podle DIN EN ISO 8497

Třída stavebního materiálu ◊ Eurotřída E zkouška podle DIN EN 13501-1

Chování při ohni samozhášecí, neskapává, nešíří oheň

Balení 76 x 76 cm viz upozornění (3)

Použití ve venkovním prostředí není třeba žádná dodatečná ochrana

Upozornění (1) Při teplotách nad +150 °C kontaktujte náš technický servis.

Upozornění (2) Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis.

Upozornění (3)  Stabilní kartonový obal a krytky chrání trubky při přepravě a montáži.
◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Technické vlastnosti · Vlnovcová trubka z ušlechtilé oceli

Jmen. 
světlost 

DN

Vnitřní  
ø  

mm

Vnější  
ø  

mm
Síla trubky

mm

Min.  
rádius ohybu

mm

Max.  
Provozní tlak

mm
Obsah 

l/m
Šířka
mm

Výška
mm

délka
mm

16 16,3 21,4 0,2 25 16 0,273 100 50 10, 15, 20, 25, 50

20 20,5 26,7 0,2 30 10 0,430 110 55 10, 15, 20, 25, 50

25 25,4 31,8 0,2 35 10 0,633 120 60 10, 15, 20, 25, 50



85© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 VA  Předizolovaný potrubní systém

Barva: černá · Dodávka vč. rozšiřující sady fitinek

Vlnovcová trubka z 
ušlechtilé oceli Va

14 mm
Tloušťka stěny

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN Rozměr Č. zboží

Ø Trubka 
+ izolace 

mm
karton/
paleta

m/
karton

21,4 16 SOLAR-VA-14x16/10 4004643 100 10 10

21,4 16 SOLAR-VA-14x16/15 4004644 100 10 15

21,4 16 SOLAR-VA-14x16/20 4004645 100 7 20

21,4 16 SOLAR-VA-14x16/25 * ◊ 4004646 100 6 25

21,4 16 SOLAR-VA-14x16/50 4004647 100 4 50

26,7 20 SOLAR-VA-14x20/10 4004648 110 10 10

26,7 20 SOLAR-VA-14x20/15 4004649 110 8 15

26,7 20 SOLAR-VA-14x20/20 4004650 110 6 20

26,7 20 SOLAR-VA-14x20/25 * ◊ 4004651 110 4 25

26,7 20 SOLAR-VA-14x20/50 4004652 110 4 50

31,8 25 SOLAR-VA-14x25/10 4004653 120 8 10

31,8 25 SOLAR-VA-14x25/15 4004654 120 6 15

31,8 25 SOLAR-VA-14x25/20 4004655 120 4 20

31,8 25 SOLAR-VA-14x25/25 4004656 120 4 25

31,8 25 SOLAR-VA-14x25/50 * ◊ 4007736 120 4 50

* Zvláštní délka 50 metrů na dřevěné kolii je na vyžádání k dispozici. Dodávka výhradně v celých jednotkách balení.
◊ dodávka bez sady fitinků 



86 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Příslušenství pro kovově těsnicí šroubové spoje

Popis Č. zboží
sáček/
karton

Konektor, sada pro kompletní připojení

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" IG,  
2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 18/22 mm CU

4004843 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" IG,  
2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 18/22 mm CU

4007324 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" IG,  
2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 18/22 mm CU

4008600 10

Konektor, sada pro kompletní připojení

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" AG, 3 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" IG 4007203 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" AG, 3 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" IG 4007204 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" AG, 3 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" IG 4008619 10

Konektor, sada pro kompletní připojení

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 1" IG 4008620 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" IG 4004867 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" AG, 1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 1" IG 4008621 10

Konektor, sada pro kompletní připojení

2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 18/22 mm CU 4004868 10

2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 18/22 mm CU 4004869 10

2 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 18/22 mm CU 4008622 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x 18/22 mm CU 4004856 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 18/22 mm CU 4004857 10

1 x Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 25 x 18/22 mm CU 4004858 10

Konektor, svěrací kroužek rychlého šroubového spoje s vnějším závitem

Svěrací kroužek rychlého šroub. spoje DN 16 x ¾" AG 4004845 10

Svěrací kroužek rychlého šroub. spoje DN 20 x 1" AG 4004851 10

Svěrací kroužek rychlého šroub. spoje DN 25 x 1¼" AG 4004855 10

Konektor, svěrací kroužek rychlého šroubového spoje s vnitřním závitem

Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 16 x ¾" IG 4004846 10

Svěrací kroužek rychlošroub. spoje DN 20 x 1" IG 4004852 10

Konektor, rozšiřující sada fitinek 

Svěrací kroužek rychlospojky vlnité trubky DN 16 x DN 16 4004859 10

Svěrací kroužek rychlospojky vlnité trubky DN 20 x DN 20 4004860 10

Svěrací kroužek rychlospojky vlnité trubky DN 25 x DN 25 4004861 10

Náhradní těsnící kroužek

Náhradní těsnicí kroužek DN 16, 10 ks/bal. 4004844 10

Náhradní těsnicí kroužek DN 20, 10 ks/bal. 4008601 10

Náhradní těsnicí kroužek DN 25, 10 ks/bal. 4008602 10



87© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Příslušenství pro plošně těsnicí šroubové spoje

Popis Č. zboží
sáček/
karton

Sada svěracích kroužků

Sada svěracích kroužků 4 x spojka CU 22 – DN 16 vždy se 4 svěracími kroužky šroubového spoje CU 22, 4 řeznými 
kroužky CU 22,  se 4 vkládacími kroužky DN 16, 4 těsnicími kroužky DN 16 a 4 převlečnými maticemi ¾"

4007149 1

Rozšiřující sada fitinek

DN 12 se 4 vkládacími kroužky, 4 převlečnými maticemi, 4 těsnicími kroužky a 2 zdvojenými vsuvkami 4008468 1

DN 16 se 4 vkládacími kroužky, 4 převlečnými maticemi, 4 těsnicími kroužky a 2 zdvojenými vsuvkami 4004813 1

DN 20 se 4 vkládacími kroužky, 4 převlečnými maticemi, 4 těsnicími kroužky a 2 zdvojenými vsuvkami 4004814 1

DN 25 se 4 vkládacími kroužky, 4 převlečnými maticemi, 4 těsnicími kroužky a 2 zdvojenými vsuvkami 4004815 1

Sada na redukci vsuvek

Sada na redukci vsuvek 4 x ¾" AG – ½" AG  
se 4 vkládacími kroužky DN 16, 4 těsnicími kroužky DN 16 a 4 převlečnými maticemi ¾"

4007150 1

Sada na redukci vsuvek 4 x 1" AG – ¾" AG  
se 4 vkládacími kroužky DN 20, 4 těsnicími kroužkyn DN 20 a 4 převlečnými maticemi 1"

4004819 1

Nářadí pro vytvoření příruby 

Nářadí pro vytvoření příruby, základní těleso bez svěracích čelistí pro DN 16 - DN 25 4004816 1

DN 12 Svěrací čelisti pro úderový nástroj 4008463 1

DN 16 Svěrací čelisti pro úderový nástroj 4004810 1

DN 20 Svěrací čelisti pro úderový nástroj 4004811 1

DN 25 Svěrací čelisti pro úderový nástroj 4004812 1
 

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2  Jiné příslušenství

Popis Č. zboží
sáček/
karton 

Oválné upevňovací objímky

VA DN 12, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4008473 4

VA DN 16, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4004820 4

VA DN 20, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4004821 4

VA DN 25, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4004822 4

CU 15, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4008474 4

CU 18, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4008475 4

CU 22, DSD 14 mm s tyčovým šroubem M 8 x 80 a hmoždinkou S 10 4008476 4

Kaiflex univerzální zakončovací krytka 

Univerzální zakončovací krytka, s tepelnou odolností do +130 °C, délka: 7 cm 4004141 4

Solar PICtape 

Solar PICtape, samolepicí, délka: 2,5 m, šířka: 50 mm 4004731
30 

Rl./
Kt.

Kaiflex Fiberguard (DSD 14 mm) 

Sada pletiva, 2 ks à délka 1,2 m, 
vhodné pro samostatnou hadici DN 16, DN 20 a DN 25 + 1 PVC páska

4004714 1



88 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Efektivní a účinné využívání sluneční síly



89© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex Pyrostar je flexibilní protipožární rohož určená k technickému přepažení izolací  

na potrubích v průnicích stěnami a stropy.

 bez nutnosti výměny materiálu na protipožárních stěnách

 snadné zpracování při minimálních prostorových požadavcích

 velmi hospodárné a jednoduché použití

 vysoká jistota v případě požáru

 jednoduché upevnění

Pro všechny případy: Flexibilní protipožární rohož



90

Pro všechny případy: Flexibilní protipožární rohož

© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Kaiflex Pyrostar  Technické vlastnosti

Typ materiálu skelná tkanina s intumescenčním nátěrem, 
oboustranně na bázi grafitu

Barva tmavě šedá

Tloušťka ca 1 mm

Třída protipožární odolnosti
Masivní stěny a stropy R 90 / R 120

podle DIN 4102-11
Lehké dělicí stěny R 90 / R 120

Všeobecné zkušební  
osvědčení stavebního dozoru P-MPA-E-14-001 platí do 27.04.2021

Všeobecné povolení  
stavebního dozoru

Z-19.11-1687 platí do 01.04.2021

Pro hořlavé trubky Z-19.17-1974 platí do 28.04.2020

Instalace do  
masivních stěn & masivních stropů

Tloušťka ≥ 150 mm

Trubky z oceli, ušlechtilé oceli, litiny
≤Ø 273 mm (kaučuk) 
≤Ø 323,9 mm (pěnové sklo)

Měděná trubka ≤Ø 88,9 mm

Tloušťka izolační vrstvy trubek  
z oceli, ušlechtilé oceli, litiny

≤50 mm (kaučuk) 
≤60 mm (pěnové sklo)

Tloušťka izolační vrstvy  
měděných trubek

10-39 mm (kaučuk) 
25-30 mm (pěnové sklo)

Vestavby lehkých dělicích stěn

Minimální tloušťka
v nenosných, prostor uzavírajících dělicích 
stěnách ve stavebním provedení s kovovými 
stojkami (F 90 - minimální tloušťka d ≥100 mm)

Trubky z oceli, ušlechtilé oceli, litiny ≤Ø 159 mm

Měděná trubka ≤Ø 88,9 mm

Tloušťka izolační vrstvy 9-39 mm

Kaiflex Pyrostar  Protipožární rohož

Barva: tmavě šedá

Popis Č. zboží
šířka
mm

délka 
m

PYROSTAR-BSM-125/05 4004404 125 5

PYROSTAR-BSM-125/10 4004405 125 10

Kaiflex Pyrostar  Příslušenství 

Popis Druh Č. zboží
ks/

karton

BMK protipožární kartuše

kartuše 0,4 kg 4004406 12

kartuše 1,0 kg 4004407 12



91© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

 Kaiflex speciální lepidlo

 Kaiflex pracovní nástroje

 Kaiflex lepicí pásky

 Kaiflex pásky pro zakončení manžet

Za účelem dosažení profesionálního výsledku produktů Kaiflex použijte 
doporučené speciální pracovní nářadí



92 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Lepidlo · Čistič · Ochranný nátěr

Popis Č. zboží
Obsah/

bal.
Obsah 

kartonu

Lepidlo

NOVINKA! Speciální lepidlo 415plus 4007232 660 g 20

Speciální lepidlo 414 · bez toluenu · nádoba na štětec 4004706 220 g 24

Speciální lepidlo 414 · bez toluenu 4004708 660 g 20

Speciální lepidlo 414 · bez toluenu 4004710 2.200 g 6

Speciální lepidlo 494 HHF · bez hexan a bez halogenů 4004711 2.300 g 6

EPDM lepidlo · bez toluenu 4004699 660 g 20

Čistič

Speciální čistič 4004732 1,0 l 12

Ochranný nátěr

Kaifinish Color · ochranný nátěr · čistá bílá RAL 9010 4004719 0,75 l 4

Kaifinish Color · ochranný nátěr · šedá RAL 7035 4004720 0,75 l 4

Nástroje

Popis Č. zboží
Obsah/

bal.

Pumpička na lepidlo

Pumpička na lepidlo · dlouhé hrdlo · štěte 17 mm 4004718 1

Pumpička na lepidlo · krátké hrdlo · štěte 17 mm 4004715 1

Štětec 11 mm 4004716 1

Štětec 17 mm 4004717 1

Nůž

Keramický nůž · Nůž s keramickou čepelí (12 cm) a plastovou rukojetí (12 cm) 4004737 1

Nůž na rohože 4004735 1

Kaiflex sada nožů · 3 nože, 1 brus 4004736 1

Gelové fixy

Gelové fixy · stříbrná 4004730 12



93© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Samolepicí pásky 

Popis Č. zboží
délka 

m
Šířka
mm

Tloušťka
mm

role/ 
karton

Páska / Tape · samolepicí

KKplus s1 páska · samolepicí 4010454 15 50 3 12

ST páska · samolepicí 4004675 15 50 3 12

STplus páska · samolepicí 4008462 15 50 3 12

EF páska · samolepicí 4004673 15 50 3 12

EPDMplus páska · samolepicí 4004142 15 50 3 12

HF páska · samolepicí 4003771 15 50 3 12

Samolepicí páska · hliníková

Samolepicí páska · hliníková 4010312 50 50 30 µm 24

PE páska · samolepicí

PE páska · samolepicí · šedá 4004750 10 50 3 mm 10

PE páska · samolepicí · červená 4004751 10 50 2 mm 10

Látková páska 

Látková páska  · stříbrošedá 4004779 50 50 – 24

Látková páska  · červená 4004780 50 50 – 24

Látková páska  · černá 4004781 50 50 – 24

PVC-Samolepicí páska

PVC-Samolepicí páska · světle šedá

4004769 10 30 – 60

4004770 10 50 – 36

4004771 25 25 – 36

4004773 25 30 – 12

PVC-Samolepicí páska · černá

4004754 33 50 – 18

4004817 10 30 – 60

4004818 10 50 – 36

PVC-Samolepicí páska · červená
4010309 25 50 – 18

4004519 10 30 – 100

PVC-Samolepicí páska · stříbrošedá

4004752 25 50 – 18

4004753 10 50 – 36

4004747 10 30 – 60



94 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Zakončovací pásky

Popis Č. zboží
délka 

m
Šířka
mm

role/
karton

Zakončovací pásky · šedá

Zakončovací pásky · šedá

4004791 10 20 5

4004792 10 25 5

4004793 10 30 5

4004794 10 40 5

4004795 10 50 5

Zakončovací pásky · alu

Zakončovací pásky · alu

4004759 10 20 5

4004760 10 25 5

4004761 10 30 5

4004762 10 40 5

4004763 10 50 5

Omotávací/vázací drát

Popis Č. zboží
ks/ 
bal.

Omotávací/vázací drát

Omotávací/vázací drát · tloušťka/tyčka ca 0,65 mm · ca 100 g 4004806 25

Nýty · PE klipsy

Popis Č. zboží
Obsah 
sáčku

sáček/
bal.

Nýty

Nýty· šedá 4004783 1.000 10

Nýty · bílá 4004784 1.000 10

PE klipsy

PE klipsy · šedá 4004756 100 25



95© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Díky nové mobilnímu montážnímu stolu Kaicut Pro 1.2 vyvinula firma Kaimann praktickou a inovativní pracovní pomůcku, s níž 

lze elastomerní izolace přímo na stavbě zpracovávat výrazně efektivněji a ergonomičtěji. Kaiflex materiál v nových výhodných 

délkách 1,20 m s ním můžeme ještě jednodušeji, čistěji, bezpečněji a téměř bez šablony přiřezávat, tím dochází k úspoře mon-

tážních časů a tím i finančních nákladů. 

Důmyslná pracovní stanice je zároveň řezací podložkou, nářadím i šablonou – takto jsou při ruce všechny materiály, které 

montážník k maximálně čistému řezu a efektivnímu zpracování izolace potřebuje.

  Precizní 

  Rychlé 

  Ergonomické

Pracovní pomůcka pro ergonomické řezání izolací



96 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Přesné izolace, které lze ergonomicky seřezávat

Kaicut Pro 1.2

Popis Č. zboží
Hmotnost

kg
délka
mm

Šíře
mm

Výška
mm

ks/ 
bal.

Kaicut Pro 1.2

Pracovní stůl s integrovanou řezací šablonou – 
možnosti rozšíření díky rozsáhlým komponentům

4010352
ca. 23  

(bez přídavných 
dílů)

800 1.400
870 

(vč. držáku role: 
1.325)

1



97© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jistota dlouhodobé ochrany před korozí

Kaifinish je nátěrový systém. Práce s ním je jednoduchá a barva je rychleschnoucí. Další nátěry a dodatečné práce jsou díky 

tomu zvládnutelné v krátkém čase. 

Lakovací barvy Kaifinish jsou kompatibilní s izolačními produkty Kaiflex, Kaisound a Kaiflex R-FORCE. Při jejich správné aplikaci 

nijak neovlivňují  vlastnosti těchto materiálů. Stejně tak jsou kompatibilní se speciálními lepidly Kaiflex. 

Kaifinish nabízí ochranu proti korozi díky štítu, který chrání napadené kovy vyloučením přístupu vzduchu a vlhkosti. Ve srovnání 

se ztrátovými systémy (slída,zinek apod.) je Kaifinish pasivní ochranou, své ochranné účinky časem nemění a práce s ním je 

nepoměrně rychlejší. 

 antikorozivní systém,skládá se ze 3 částí: 

 Kaifinish Primer (pojivo),  Kaifinish Base (základní lak) a Kaifinish Cover (povrchový nátěr)

 rychlý, efektivní a bezpečný

 izolace nebezpečných kovů díky vyloučení přístupu vzduchu a vlhkosti

    kompatibilní s lepidly Kaiflex



98 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jistota dlouhodobé ochrany před korozí

Kaifinish®  Technické vlastnosti · ochrana proti korozi pod izolací podle DIN 4140/AGI Q 151

Oblast použití v suchém stavu –20 °C a +80 °C  (krátkodobý +140 °C)

Příprava povrchových ploch
nelegované/otryskané oceli minimální požadavek Sa 2, ST 2, GT 2

zkouška podle DIN EN ISO 12944-4
nerezové austenitické oceli stanovení stupně zdrsnění povrchové plochy

Celková tloušťka suché vrstvy 160 µm nebo 175 µm zkouška podle DIN 4140/AGI Q 151

Povrchové vrstvy

Nelegované a otryskané oceli

základní nátěr
(2-3 x nátěr)

typ Kaifinish Base 

tloušťka nanesené vrstvy 80 µm

spotřeba 250 g/m²

povrchový nátěr
(2-3 x nátěr)

typ Kaifinish Cover

tloušťka nanesené vrstvy 80 µm

spotřeba 240 g/m²

Nerezové austenitické oceli,  
pozinkované oceli a mědi

krycí nátěr
(1 x nátěr)

typ Kaifinish Primer

tloušťka nanesené vrstvy 15 µm

spotřeba 100 g/m²

základní nátěr
(2-3 x nátěr)

typ Kaifinish Base

tloušťka nanesené vrstvy 80 µm

spotřeba 250 g/m²

povrchový nátěr
(2-3 x nátěr)

typ Kaifinish Cover

tloušťka nanesené vrstvy 80 µm

spotřeba 240 g/m²

Minimální požadavky

Míra nutného ošetření  
povrchových ploch

Stupeň připravy/chování Základní rysy připravených  
povrchových ploch

zkouška podle DIN EN ISO 12944 Teil 4
Sa 2/ošetření

Téměř všechny okuje / troudy, rzi, všechny ná-
nosy a jiné neznámé nečistoty lze ošetřit vodou 
či bez ní. Veškeré neodstraněné látky musejí 
pevně držet.

St 2/příprava povrchových ploch
Volné okuje/troudy, volná rez i nánosy a jiné 
neznámé nečistoty očistíme ručně nebo pomocí 
nástrojů. 

Přilnavost starého nátěru GT 2/mřížka

Nátěr prochází podél okrajů řezu a/nebo na 
průsečících mřížky. Použitá plocha musí být 
výrazněji více než 5 %, avšak ne o moc více než 
15 % plochy řezu mřížky.

zkouška podle EN ISO 2409

Dbejte, prosím, montážních pokynů na www.kaimann.com/cz-cz/service



99© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jistota dlouhodobé ochrany před korozí

Kaifinish®  Ochrana proti korozi

Popis Č. zboží Balení
kg/ 

balení
ks/

karton

Pojivo

Kaifinish Primer (pojivo) 4004474 Nádoba 2,5 4

Základní lak

Kaifinish Base (Ochrana proti korozi základní lak) 4004475 Nádoba 3,5 4

Povrchový nátěr

Kaifinish Cover (Ochrana proti korozi povrchový nátěr) 4004476 Nádoba 3,5 4



100 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Jistota dlouhodobé ochrany před korozí



101© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com



102 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com



103© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Tolerance, mezní hodnoty

Tolerance, mezní hodnoty dle DIN EN 14304:2010-03 · Elastomerní izolační materiály (FEF)

Forma dodání Délka Šířka

Tloušťka

Pravoúhlost

Vnitřní průměr

uvedené hraniční 
rozměr Di ≤ 100 Di > 100

Izolační hadice ±1,5 %

dD ≤ 8
8 < dD ≤ 18
18 < dD ≤ 31

dD > 31

±1,0
±1,5
±2,5
±3,0

3,0 mm Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 4 Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 6

Desky ±1,5 % ±2,0 %
dD ≤ 6

6 < dD ≤ 19
dD > 19

±1,0
±1,5
±2,0

3,0 mm/m (Délka/Šířka)
–

3,0 mm (Tloušťka)
– –

Role +5,0 % 
–1,5 %

±2,0 %
dD ≤ 6

6 < dD ≤ 19
dD > 19

±1,0
±1,5
±2,0

3,0 mm/m (Délka/Šířka)
–

3,0 mm (Tloušťka)
– –

Svazky +5,0 % 
–1,5 %

±2,0 % dD = 3
–0,1 
+1,5

– – –

Tolerance, hraniční rozměry dle  DIN EN 14313:2010-03 · Izolační materiály z PE (PEF)

Forma dodání Délka Šířka

Tloušťka

Pravoúhlost

Vnitřní průměr

uvedené hraniční 
rozměr Di ≤ 30 35 < Di ≤ 100 Di > 100

Izolační hadice –1,5 % –

dD ≤ 6
6 < dD ≤ 10
10 < dD ≤ 15
15 < dD ≤ 30

dD > 30

±1,0
±1,5 
±2,0
±2,5
±3,0

5,0 mm pro
 Di,D ≤ 60 mm 
a 10,0 mm pro 

60 < Di,D ≤ 120 mm

Di,D + 1
až

Di,D + 4

Di,D + 2
až

Di,D + 6

Di,D + 3
až

Di,D + 8

Profily +1,5 % –

dD ≤ 6
6 < dD ≤ 10
10 < dD ≤ 15
15 < dD ≤ 30

dD > 30

±1,0
±1,5 
±2,0
±2,5
±3,0

5,0 mm pro 
Di,D ≤ 60 mm 

a 10,0 mm pro 
60 < Di,D ≤ 120 mm

Di,D + 1
až

Di,D + 4

Di,D + 2
až

Di,D + 6

Di,D + 3
až

Di,D + 8

Desky / Role ±1,5 % ±1,0 %
dD ≤ 6

6 < dD ≤ 19
dD > 19

±1,0
±1,5
±2,0

10,0 mm/m (Délka/Šířka)
–2,0 mm (Tloušťka)

– –

Svazky ±1,5 % ±2,0 % +0,5 – – –

Rozměry v milimetrech ·  Di = vnitřní průměr  ·  dD  = jmenovitá tloušťka produktu ·  Di,D = jmenovitá hodnota vnitřního průměru hadice 



104 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Typy balení

Izolační hadice

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Izolační hadice · Délka: 2 m

Kaiflex ST, EF, EPDMplus, HF 320 410 2.120 – 0,278

Kaifoam PE 560 460 2.110 – 0,544

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

NOVINKA! Izolační hadice · Délka: 1,2 m

Kaiflex KKplus s1, STplus 385 400 1.230 – 0,189

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Izolační hadice · Délka: 1 m

Kaiflex Protect 400 400 1.060 – 0,170

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Izolační hadice · nekonečné

Kaiflex ST 300 500 500 – 0,075

Deska

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Deska · role · 1 m šíře

Kaiflex ST, EF, EPDMplus, HF 410 410 1.060 – 0,178

Kaiflex Protect System 560 560 1.060 – 0,332

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

NOVINKA! Deska · role · 1,2 m šíře

Kaiflex KKplus s1, STplus 400 400 1.200 – 0,192

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Deska

Kaiflex ST · 2 x 1 m 170 1.068 2.080 – 0,378

Kaiflex ST · 2 x 0,5 m 170 545 2.050 – 0,190

Kaisound 
870 60 1.230 – 0,064

870 120 1.230 – 0,128

Deska · role · 1,5 m šíře

Kaiflex Duct, Duct ALU 1.520 - - 600 0,430



105© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Typy balení

Kaifix EC

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Kaifix ECplus 110 270 250 – 0,007

 

Předizolovaný potrubní systém

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 VA 800 800
min. 210 
max. 455

–
min. 0,104 
max. 0,225

Kaiflex Solar EPDMplus 2in2 CU 1.150 1.150 110 – 0,145

 

Samolepicí pásky 

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A

Kaiflex KKplus s1, ST, STplus, EF, EPDMplus, HF 300 300 620 – 0,056

 

Kaiflex Pyrostar

Popis
A

mm
B

mm
C

mm
ø

mm
objem

m³

A

B

C

B

A
C

C

B
C

A

A

A

B

C

B

B
C

A Kaiflex Pyrostar 160 160 160 – 0,004



106 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Všeobecné pokyny

 Dodávka výhradně v celých jednotkách balení.

 Dodávka krátkých délek u 2 m hadic:  

 Až 10 % obsahu kartonu lze dodat v délkách 1 metru. U obsahu kartonu do 20 metrů může být 2 metrová hadice nahrazena  

 dvěma 1-metrovými hadicemi.

 (neplatí pro hadice 1,20 m délky)

 Rozměry trubek uvedené v tabulkách se vztahují k DIN EN 1057 pro měděné trubky, resp. k DIN EN 10255 pro ocelové   

 trubky.

 Pro zajištění řádné instalace musí být použito příslušenství Kaiflex.



107© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Partnerství a management ochrany životního prostředí

Zakládající člen EIIF (European Industrial Insulation Foundation)

Společnost Kaimann GmbH průběžně sleduje aktuální technický vývoj a udává budoucí trendy pro trh s izolacemi pro zákaz-

níky, dodavatele i partnery. Z tohoto důvodu podporuje společnost Kaimann jakožto zakládající člen aktivně EiiF jako první a v 

této podobě jedinečnou společnou iniciativu výrobců a zpracovatelů izolačních materiálů.   

EiiF byla založena pro nasměrování pozornosti na následující oblasti: Izolace průmyslových zařízení je 

trvale udržitelná, pokud šetří energii a tím snižuje emise CO2. Napomáhá ke zvýšení energetické účinnosti a 

snižování nákladů na energie a údržbu.

Díky EiiF chceme jako firma spolurozhodovat o dění v Evropě a přesvědčovat společnost o tom, že dokonale nainstalovaná 

izolační technika v souladu s ekologickým přístupem není pouze nutností pro životní prostředí a budoucí generace, ale - a to 

je přinejmenším stejně důležité - že také výrazně zkracuje návratnost investic do instalací, a proto se vyplatí i z finančního 

hlediska.



108 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Všeobecné obchodní a dodací podmínky · verze 04/2012

I. Všeobecně

1. Všechny dodávky společnosti Kaimann GmbH 
(„Kaimann“) kupujícímu probíhají výlučně na zákla-
dě následujících Všeobecných prodejních a dodacích 
podmínek („podmínky“). Kupující je uznává pro tuto 
smlouvu a v jejich platném znění, též vždy pro všechny 
budoucí obchody jako závazné.  

2. Nákupní podmínky kupujícího, ať již odlišného, pro-
tikladného nebo doplňujícího obsahu, se ani přijetím 
zakázky nestávají součástí smlouvy. Zvláště nebudou 
použity ani tehdy, odkazuje-li na ně kupující v obchod-
ním styku, např. objednávce, a společnost Kaimann jim 
výslovně neodporovala. Odchylky platí pouze tehdy, 
byly-li z naší strany výslovně písemně uznány. 

II. Uzavření smlouvy 

1 Nabídky společnosti Kaimann jsou nezávazné. 

2. Smlouva vzniká doručením potvrzení zakázky ze 
strany společnosti Kaimann objednavateli. Nedojde-li 
výjimečně k potvrzení zakázky, platí podmínky společ-
nosti Kaimann nejpozději přijetím předmětu dodávky 
za akceptované. 

3. Pro druh a rozsah smluvně dlužené dodávky, 
stejně jako druh balení a expedice je rozhodující výluč-
ně písemné potvrzení zakázky společností Kaimann. 
Výběr předmětu dodávky probíhá na bázi paramet-
rů, sdělených kupujícím. Výkresy, obrázky, rozměry, 
hmotnosti nebo jiné výkonové údaje v  prospektech, 
letácích, cenících, stejně jako publikacích a našich na-
bídkách a/nebo příslušných podkladech nepředstavují 
záruku kvality či jiné záruky, ale slouží pouze popisu 
výrobku. 

4. Společnost Kaimann je oprávněna kdykoliv, bez 
předchozího oznámení, provést průkazné, komerčně 
běžné nebo nepodstatné změny předmětu dodávky, 
není-li tím negativně ovlivněna funkčnost nebo účin-
nost a změna je z technických důvodů nutná.  

III. Dodávka, termín a lhůta dodání 

1. Platí dodací termíny, popř. lhůty, potvrzené v pí-
semném potvrzení zakázky společností Kaimann. Do-
dací lhůta začíná běžet datem potvrzení zakázky, niko-
liv však před předáním podkladů, povolení, uvolnění, 
které poskytuje kupující, nebo před přijetím sjednané 
zálohy. Není-li dodací lhůta sjednána, je proběhne do-
dávka podle možností co nejdříve.

2. Dodací termín, popř. dodací lhůta jsou dodrženy, 
opustí-li předmět dodávky nejpozději 14 dnů od uply-
nutí dodací lhůty závod společnosti Kaimann nebo 
oznámí-li společnost Kaimann připravenost k  jeho 
dodání.

3. Dodací doba se prodlužuje přiměřeným způso-
bem při vzniku nepředvídatelných událostí, za které 
společnost Kaimann neodpovídá, jako jsou zaměstna-
necké boje, zvláště stávky a právně přípustné blokády, 
stejně jako havárie, výpadky strojů, požár, povodeň, 
vzpoury, teroristické akty, válka, vydání nových zákonů 
a úřední nařízení po uzavření smlouvy, které negativně 
dodávku ovlivní, stejně jako chybějící potřebná povole-
ní k dovozu či vývozu, nebo chybně či pozdě uzavřené 
obchody ze strany dodavatelů / subdodavatelů, pokud 

takové okolnosti po určitou dobu ovlivňují dodávku 
předmětu koupě, aniž by se společnost Kaimann na-
cházela v  prodlení. Stejné platí též, vzniknou-li tyto 
okolnosti u dodavatelů / subdodavatelů. Zpozdí-li se 
dodávka v důsledku takové okolnosti, za kterou spo-
lečnost Kaimann neodpovídá, o více než 30 dnů vzhle-
dem ke smluvně sjednanému termínu, může společ-
nost Kaimann písemným sdělením kupujícímu od 
kupní smlouvy odstoupit. Pokud společnost Kaimann 
v případech podle § 275 OZ nemusí plnění poskytnout, 
může kupující podle § 326 odstavce 5 OZ od smlouvy 
odstoupit. 

4. Zpozdí-li se dodávka z důvodů, za které odpovídá 
kupující, může společnost Kaimann požadovat náhra-
du tímto vzniklých vícenákladů.  

5. Stornuje-li kupující dodávku, nebo provede-
-li změny objednávky po obdržení potvrzení zakázky 
ze strany společnosti Kaimann, může Kaimann tuto 
objednávku z  vlastní vůle vzít zpět, popř. akceptovat 
vrácení. V  tomto případě je kupující povinen zaplatit 
společnosti Kaimann poplatek za zpracování ve výši 
minimálně 10% fakturační částky. Kupující má po-
vinnost prokazovat, že náklady společnosti Kaimann 
v této výši nevznikly, popř. že vznikly v podstatně nižší 
výši. 

IV. Přechod rizika, přepravní náklady a expedice 

1. Není-li sjednáno nic jiného, provádí se všechny 
dodávky v  rámci Německa vyplaceně do firmy, tzn. 
společnost  Kaimann dodává předměty dodávky sama 
popř. prostřednictvím spediční společnosti a nese ná-
klady přepravy, nebylo-li v potvrzení zakázky sjednáno 
nic jiného. Kaimann nese riziko náhodného zničení, 
zhoršení stavu nebo prodlení předání speditérovi. 

V. Přejímka a odvolávky

1. Dodané předměty dodávky kupující převezme, i 
když vykazují nepodstatné vady. Předměty dodávky, 
které prokazatelně podle písemného potvrzení zakáz-
ky podléhají zvláštním přepravním přepisům a jejichž 
dodávka je přislíbena ze závodu, kupující v  závodě 
společnosti Kaimann popř. expedičním skladu společ-
nosti Kaimann ihned po ohlášení připravenosti dodáv-
ky společností Kaimann zkontroluje a převezme. 

2. Odmítne-li kupující dodávku přes její připrave-
nost, budou předměty dodávky ode dne připravenosti 
k dodání společností Kaimann uskladněny na náklady 
a riziko kupujícího u společnosti Kaimann. Kaimann 
neručí od tohoto data za jejich náhodné zničení, sní-
žení hodnoty nebo poškození, např. požárem, krádeží, 
povětrnostními vlivy, katastrofami.  

3. Byla-li s kupujícím uzavřena smlouva na celkové 
množství, které je odvoláváno v určitých dílčích množ-
stvích, je nutno odvolávky a odpovídající specifikace 
předávat nejpozději ve sjednaný termín dodání. Ne-
dojde-li k včasné odvolávce, popř. specifikaci, je spo-
lečnost Kaimann oprávněna provést specifikaci sama 
a předměty dodávky připravit a uskladnit na náklady 
kupujícího. Po neúspěšném uplynutí dodatečné lhůty, 
stanovené společností Kaimann, je společnost Kai-
mann oprávněna odstoupit od zbývající částí smlouvy 
nebo požadovat náhradu škody za nesplnění smlouvy. 

VI. Ceny

1. Platí vždy ceny podle aktuálně platného ceníku 
společnosti Kaimann, nebylo-li mezi smluvními stra-
nami sjednáno jinak. Všechny ceny se rozumí v Euro a 
nezahrnují zákonnou DPH. Vedlejší náklady (např. ba-
lení, poštovné, přepravné, clo nebo poplatky za doru-
čení) jsou zahrnuty pouze tehdy, jedná-li se o dodávku 
vyplaceně do firmy, nebo sjednaly-li smluvní strany 
převzetí těchto nákladů. Zákonná DPH podle aktuální 
sazby, platné v den expedice, stejně jako vedlejší ná-
klady, budou kupujícímu fakturovány zvlášť.

2. Dojde-li mezi uzavřením a plněním smlouvy ke 
zvýšení nebo novému zavedení cel, přepravních ná-
kladů, poplatků, nebo ke schválení a stanovení navý-
šení cen ze strany rozhodujících průmyslových nebo 
obchodních svazů, je společnost Kaimann oprávněna 
kupní cenu odpovídajícím způsobem navýšit, a kupu-
jící je povinen zaplatit odpovídající navýšené částky. 
Právo na výpověď v tomto případě kupujícímu nenále-
ží.

3. Smluvní strany vycházejí z  toho, že ceny, osvo-
bozené od přepravních nákladů, platí za předpokladu 
volné nebráněné přepravy po vodě, silnici a ve vzdu-
chu; kupující nese případné vícenáklady v případě za-
bránění přístupu. 

4. Náklady za chybné přepravy, za jejich okolnosti 
které odpovídá kupující, jdou k jeho tíži. 

VII. Platební podmínky

1. Nebylo-li sjednáno nic jiného, je platba splatná 
do 10 dnů od data fakturace a dodávky společností 
Kaimann se skontem 2 %, do 30 dnů od data fakturace 
v hotovosti bez odečtení skonta. Zápočty vůči nárokům 
společnosti Kaimann na platby a uplatnění zádržného 
práva jsou přípustné pouze u nezpochybněných a prá-
voplatně potvrzených pohledávek.

2. Dostane-li se kupující do prodlení s  placením, 
je společnost Kaimann oprávněna fakturovat úroky 
z prodlení ve výši 8% ročně nad výši aktuálně platná 
základní úrokové sazby ve smyslu § 247 OZ. Nákla-
dy, které vzniknou společnosti Kaimann vymáháním 
těchto pohledávek, též právní náklady, nese kupující. 
Uplatnění dalších škod tímto není vyloučeno. 

3. Směnky jsou k  platbám akceptovány pouze za 
předpokladu, že je možné jejich diskontování u Zem-
ské centrální banky. Povinnost převzetí směnky nee-
xistuje. 
4. Dobropisy na směnky a šeky platí vždy s výhra-
dou jejich přijetí a bez vlivu na dřívější splatnost kupní 
ceny při prodlení kupujícího. Provádí se s oceněním ke 
dni, kdy může společnost Kaimann disponovat jejich 
protihodnotou.  

5. Nebudou-li dodrženy platební podmínky nebo do-
jde-li po uzavření smlouvy ke zjištění okolností, které 
vyžadují snížení úvěrové důvěryhodnosti kupujícího, 
jsou – bez omezení práva společnosti Kaimann na 
odstoupení od smlouvy – ihned splatné všechny po-
hledávky, bez ohledu na splatnost přijatých směnek. 
Společnost Kaimann je kromě toho oprávněna požado-
vat zajištění nebo neprovedené dodávky provést pouze 
za platbu předem nebo poskytnutí zajištění; povinnost 
platby předem neplatí, má-li kupující nesporné a práv-
ně uznané pohledávky.



109© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com

Všeobecné obchodní a dodací podmínky · verze 04/2012

6. Jsme oprávněni postoupit nároky z našich ob-
chodních vztahů.

VIII. Výhrada vlastnictví 

1. Kaimann si vyhrazuje vlastnictví ke všem před-
mětům dodávek, dokud kupující nezaplatí veškeré, i 
v  budoucnu vzniklé pohledávky z  obchodního styku. 
To platí též pro případ, že kupující zaplatil kupní cenu 
za určité dodávky. U běžné faktury platí zadržené 
vlastnictví za zajištění salda pohledávek společnosti  
Kaimann. Pokud společnost Kaimann přijme směnky 
nebo šeky nebo poskytne-li společnost Kaimann vy-
stavené směnky kupujícímu, platí zadržené vlastnictví 
také jako zajištění pohledávek společnosti Kaimann, 
vzniklých výpadkem inkasa za tyto papíry. Výhrada 
vlastnictví nezaniká, dokud nedojde k  inkasu všech 
směnek a šeků. 

2. Zpracování a zušlechtění provádí společnost Kai-
mann jako výrobce ve smyslu § 950 OZ, aniž by byla 
zavázána. Zpracované předměty dodávek slouží zajiš-
tění ve výši fakturační hodnoty vyhrazeného zboží. 

3. Při zpracování, spojování a směšování vyhrazeného 
zboží kupujícím s jiným zbožím, které společnosti Kai-
mann nepatří, náleží společnosti Kaimann spoluvlast-
nické právo k novým předmětům v poměru fakturační 
hodnoty vyhrazeného zboží k fakturační hodnotě ostat-
ního zboží včetně nákladů na zpracování k okamžiku 
zpracování (spojení, smíšení). Tato vzniklá spoluvlast-
nická práva platí odpovídajícím způsobem jako zboží 
s výhradou vlastnictví podle těchto podmínek. 

4. Kupující je oprávněn dodané předměty dodávek 
prodat v běžném obchodním styku; vzniklé pohledáv-
ky vůči třetím subjektům postupuje již nyní společnosti 
Kaimann kompletně, popř. ve výši podílu spoluvlastnic-
tví jako zajištění. Společnost Kaimann toto postoupení 
přijímá. O zástavě nebo jiném omezení práv společ-
nosti Kaimann třetími subjekty musí kupující společ-
nost Kaimann bezodkladně písemně informovat. Právo 
na prodej zaniká při zastavení plateb kupujícího nebo 
podání žádosti nebo zahájením vyrovnávacího nebo 
insolvenčního řízení.
5. Pohledávky ze směnek, přijaté kupujícím za účelem 
platby nebo jako platba, jsou již dnes postoupeny spo-
lečnosti Kaimann. Předání směnek je nahrazeno tím, 
že kupující přijaté směnky pro společnost Kaimann 
ukládá. 

6. Společnost Kaimann je povinna uvolnit podle své 
volby jí náležející zajištění, přesahuje-li její pohledávky 
o více než 10%.

7. Při prodlení s  platbou nebo porušení smlouvy ze 
strany kupujícího ohledně výhrada vlastnictví je spo-
lečnost Kaimann bez dopadu na ostatní práva opráv-
něna podle §§ 323, 324 OZ odstoupit od smlouvy a 
vzít si zpět zboží s  výhradou vlastnictví na náklady 
kupujícího. Stejné platí, bude-li na majetek kupující-
ho zahájeno vyrovnávací nebo insolvenční řízení nebo 
toto řízení bude zamítnuto pro nedostatek majetku, 
nebo dojde-li k  jinému podstatnému zhoršení majet-
kových poměrů. 

8. Pohledávky, postoupené společnosti Kaimann, slou-
ží zajištění veškerých – i v budoucnu vzniklých – po-
hledávek vůči kupujícímu z obchodního styku – bod 1 
zde platí odpovídajícím způsobem. S výhradou kdyko-
liv přípustného odvolání ze strany společnosti Kaimann 

je kupující oprávněn postoupené pohledávky inkasovat 
sám. V případě prodlení s platbou kupujícího je spo-
lečnost Kaimann i bez odvolání oprávnění kupujícího 
k inkasu oprávněna oznámit postoupení dlužníkovi ku-
pujícího a pohledávku inkasovat sama. Na požádání je 
kupující povinen oznámit postoupení třetím subjektům 
a společnosti Kaimann předat potřebné informace a 
vydat podklady ohledně inkasa od třetích subjektů – 
následných kupujících.

IX. Záruka, ručení 

1. Kaimann poskytuje podle znění následujících 
ustanovení záruku za vady předmětů dodávek, exis-
tující v okamžiku přechodu rizika. Předměty dodávky 
jsou vadné, neodpovídají-li údajům v technickém listu 
společnosti Kaimann nebo ve zkušebním certifikátu. 
Záruční nároky neexistují při nepodstatné odchylce od 
sjednané kvality nebo při nepatrném negativním ovliv-
nění použitelnosti
.  
2. Předměty dodávky kupující bezodkladně po jejich 
přijetí na místě určení zkontroluje z  hlediska vnější 
kvality, množství a rozměrů. Zjistí-li se vady, je nutno 
je společnosti Kaimann bezodkladně písemně ozná-
mit; zanedbá-li kupující povinnost oznámení vady, 
zjistitelné při řádné kontrole, jsou záruční nároky vy-
loučeny. Stejné platí,  zjistí-li se později dříve neiden-
tifikovatelná vada a kupující ji neoznámí společnosti 
Kaimann bezodkladně, nejpozději do 8 dnů od jejího 
zjištění. Společnosti Kaimann je v každém případě nut-
no dát příležitost zkontrolovat reklamované předměty 
dodávek. 

3.  Společnost Kaimann se zavazuje, že při vadách 
provede záruční náhradní dodávku. Po dvou neúspěš-
ných náhradních dodávkách je kupující podle ustano-
vení zákonných předpisů oprávněn požadovat snížení 
ceny nebo odstoupit od smlouvy. Kupující může uplat-
nit nároky na náhradu škody pouze podle ustanovení 
následujících bodů 6 a 7. 

4. Posoudí-li společnost Kaimann na základě poža-
davku na odstranění vady předměty dodávky z hledis-
ka vad a zjistí-li, že požadavek na odstranění vad byl 
neoprávněný, protože se nejednalo o případ reklama-
ce, nese náklady kupující. Požadavek na odstranění 
vad je neoprávněný, pokud kupující zjistil - nebo kvůli 
zanedbání nezjistil - že existuje vada, ale příčina sym-
ptomu, který považoval za vadu, je v oblasti jeho vlast-
ní odpovědnosti.

5. Kupuje-li kupující zmetkový materiál nebo kvalitu 
IIa od společnosti Kaimann, existuje mezi smluvními 
stranami shoda, že jakost předmětu dodávky je ve 
srovnání s novým zbožím nižší a tato skutečnost ne-
zakládá žádné nároky na reklamace vůči společnosti 
Kaimann.

6. Všechny záruční nároky kupujícího jsou proml-
čeny po jednom roce, počítáno od dodání předmětů 
dodávky. Opravy nebo náhradní dodávky během zá-
ruční lhůty nevedou k  jejímu prodloužení. Výjimkou 
jsou případy zákonného prodloužení promlčení nároků 
podle §§ 438 odstavce 1 bodu 2, 438 odstavce 3 a 479 
OZ, stejně jako nároky, vyjmuté z omezení ručení ke 
prospěchu společnosti Kaimann podle následujícího 
bodu 7 (porušení podstatných smluvních povinností, 
stejně jako usmrcení, poškození těla či zdraví, ručení 
za garantované vlastnosti, stejně jako ručení za škody, 

způsobené výrobkem).

7. Společnost Kaimann ručí z  jakéhokoliv právního 
důvodu při úmyslu či hrubém zanedbání. Při mírném 
zanedbání ručí společnost Kaimann za porušení pod-
statných smluvních povinností, avšak s  omezením 
na smluvně typickou, při uzavírání smlouvy před-
vídatelnou škodu. Tímto zůstává nedotčeno ručení 
společnosti Kaimann podle Zákona o ručení za škody, 
způsobené výrobkem, pro neexistenci garantovaných 
vlastností  (garantované vlastnosti musí být společ-
ností Kaimann výslovně v detailu písemně jako takové 
označeny), sejně jako škody z  usmrcení, poškození 
těla a zdraví. Společnost Kaimann poskytuje kupující-
mu na přání informace o produktech, na jejichž zákla-
dě kupující může provést výběr produktu. Společnost 
Kaimann ručí v tomto případě za správnost uvedených 
údajů, nikoliv za výběr konkrétních předmětů dodávek 
a jejich vhodnost za účel použití; IX. 7 věta 2 tímto zů-
stává nedotčena.

X. Ručení za škody, způsobené výrobkem  

1. Kupující informuje společnost Kaimann v  šech 
případech, o kterých se dozvěděl, a které by mohly 
vést k ručení s ohledem na zákon o ručení za škody, 
způsobené výrobkem, zvláště o případech, ve kterých 
výrobek společnosti Kaimann zavinil materiální nebo 
osobní škody. Informační povinnost platí též ohledně 
všech nároků z ručení za škody, způsobené výrobkem, 
uplatněných třetím subjekty kvůli předmětům dodávek 
společnosti  Kaimann, stejně jako ohledně úředních 
upozornění a varování, směrovaných na kupujícího, 
stejně jako další rizik, o kterých se dozví.  

2.  Na požadavek společnosti Kaimann provede ku-
pující všechna preventivní opatření k zabránění škod, 
stejně jako nápravná opatření (např. výměnu výrobků, 
které ještě nebyly prodány) na náklady společnosti 
Kaimann, nebo na nich spolupracuje. Společnosti Kai-
mann náleží rozhodnutí, jaká opatření jsou vhodná a 
potřebná.  

3.  Náklady opatření, provedených z  vlastní vůle 
kupujícím, společnost Kaimann nahradí pouze tehdy, 
existovalo-li nebezpečí prodlení a opatření bylo nutné. 

XI. Sídlo soudu a volba práva 

1.  Sídlem soudu pro vešker spory z  této smlouvy 
nebo v souvislosti s dodávkou je Paderborn. Společ-
nost Kaimann je kromě toho oprávněna žalovat kupují-
cího u jeho příslušného soudu nebo uplatnit své nároky 
u zahraničních soudů, které připadají v úvahu.

2.  Pro všechny dodávky, také do zahraničí, platí 
výlučně německé materiální právo bez odkazujících 
úprav  mezinárodního civilního práva a s  vyloučení 
kupního práva UN.

3. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení 
těchto podmínek neúčinnými, netýká se to účinnosti 
podmínek celkem ani účinnosti ostatních ustanovení. 
Stejné platí pro konkrétní smlouvy; neúčinné ustano-
vení se v tomto případě nahradí úpravou, která se co 
nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného usta-
novení. Stejné platí pro mezery ve smlouvě.  

4. Změny těchto podmínek vyžadují písemnou for-
mu.  



110 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com



FI
RE RATING

D

IN 4102-1

1

www.kaimann.com

Bez kompromisů. Protože bezpečnost je vždy na prvním místě!

 náš nový bezpečnostní standart pro vysoce frekventované společenské a reklamní budovy

 minimální vývin kouře a těžká hořlavost znamenají rozhodující plus pro bezpečnost osob v případě požáru

 aktivní ochrana proti ohni díky povrchové INCERAM-Cladding (desky včetně povrchové vrstvy)

 spolehlivě minimalizuje energetické ztráty

 efektivně chrání před kondenzací vodních par a zaručuje izolační funkčnost systému 

 jednoduchá montáž díky KaiCene-technologii (izolační hadice bez povrchové vrstvy)

 vysoká spolehlivost systému v kombinaci s Kaifix PSplus s1, páskou a lepidly

Desky včetně povrchové vrstvy

NOVINKA: INCERAM®-Cladding

Izolační hadice bez povrchové vrstvy

NOVINKA: KaiCene®-technologie

nyní i ve výhodném rozměru 1,20 m
Při zachování technologie Kaiflex 

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ 
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ



04
/1

7 
- 

M
CZ

F2
BY

A

Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · D-33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Fax: +49 5257 9850 - 590  
info@kaimann.com · www.kaimann.com · © 2017 Kaimann GmbH  · Změny vyhrazeny. 

Všechny údaje a technické informace vycházejí z výsledků, jichž bylo dosaženo při typických podmínkách použití. Příjemce těchto údajů a informací 
je ve vlastním zájmu sám zodpovědný za včasnou konzultaci s námi, aby zjistil, zda se uvedené údaje a informace hodí pro jím zamýšlený okruh použití. 

Kaiflex®, Kaifoam®, Kaipro®, Kaifix®, Kaifinish®, Kairopak® jsou zapsané ochranné známky společnosti Kaimann GmbH.  

Jednoduše geniální rozměr pro
geniálně jednoduchý transport –

šetřící místo a bezpečný. 

Jednoduše geniální ochrana
okolí díky geniálně jednoduchému 

skladování – i ve venkovním prostředí. 

Jednoduše geniální logistika pro 
geniálně jednoduché dodávky – 

až po jednotlivé kartony. 

Jednoduše geniální balení 
pro geniálně jednoduchou 

manipulaci – až po zpracování. 

Inovativní balicí a logistický systém 
pro efektivní technické izolace. 

JEDNODUŠE GENIÁLNÍ
GENIÁLNĚ JEDNODUCHÉ

Se systémem Kairopak může-
me izolace jednodušeji dopra-
vovat a zpracovávat. Šetří to  
čas – jednoduše geniální!

Markus Hermann, izolatér




